



رئیس کل بانک مرکزی:

**افزایش نرخ ارز
غیررسمی، سیاسی
وزود گذراست**

۲

**روزنامه
سیاسی ، اقتصادی ، اجتماعی**



نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

**هیچ کس در دولت
مسئولیت بازار ارز
را بر عهده نمی گیرد**

۲

سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ● ۲۹ رمضان ۱۴۴۵ ۹ آوریل ۲۰۲۴

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

تحریم ها مانع از جذب سرمایه خارجی نشد

۷



رئیس سازمان انرژی اتمی:

**روایت ظالمانه از برنامه هسته‌ای ایران را در
کنفرانس بین المللی هسته‌ای رسوای کنیم**

وزیر کشور:

مردم مز حیات جامعه هستند

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود به اولویت های وزارت کشور با توجه به شعار سال پرداخت و تصریح کرد: توجه ویژه به مسایل امنیت داخلی یکی از مهمترین وظایف و اولویت های کاری وزارت کشور در سال جاری خواهد بود.

امنیت و ثبات داخلی، عفاف و حجاب، آسیب های اجتماعی، ساماندهی اتباع خارجی، برگزاری مراسم انتخابات مجلس شورای اسلامی، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری، مدیریت پسماند، مدیریت بهینه شهر و روستا، تقویت زیر ساخت ها، آمادگی هر چه بیشتر برای مواجهه با بحران های طبیعی و انسان ساز، پیگیری برنامه های جوانی جمعیت، حل مسائل معیشتی مرزنشینان، حل مسائل سواحل و اقتصاد دریا محور، اجرای کامل تعهد تحویل ۴ میلیون کارت ملی و تعویض شناسنامه ها و توسعه و تقویت زیر ساخت های فنی در راستای تحقق مأموریت های وزارتخانه از محور های اولویت دار مورد تاکید وزیر کشور در راستای تحقق شعار سال بود.

۱۳ فروردین ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را مورد هدف حمله موشکی قرار داد که بر اثر این جنایت، سرداران رشید مدافع حرم «سرتیپ پاسدار محمد رضا اهدی»، «سرتیپ پاسدار محمد هادی حاجی رحیمی» و پنج نفر از همراهان به نام های حسین امان اللهی، سید مهدی جلالتی، محسن صدقات، علی آقا بابایی و علی صالحی روز بهانی به شهادت رسیدند.

وزیر کشور مشارکت مردم در همه عرصه ها از جمله سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را رمز حیات جامعه دانست و گفت: باید زمینه مشارکت مردم در همه عرصه ها فراهم شود. در حوزه سیاسی، مشارکت مردم در انتخابات و تعیین سرنوشت خود بارز و تعیین کننده است و در بحث آسیب های اجتماعی نیز بدون مشارکت مردم نمی توانیم به اهداف مورد نظر برای کاهش آسیب ها برسیم. وحدی در باره الزامات امنیت و نقش مردم در آن تصریح کرد: امنیت، مردم پایه است و حتی در اوایل انقلاب هم با کمک مردم، امنیت برقرار شد.

رئیس دیوان عالی کشور:

برنامه امسال دیوان عالی کشور مبتنی بر سند تحول تنظیم شده است

در می آورد، آن را فهمیم و بر سایر موجودات متمایز می کند و این برتری به روحی که در وجود انسان وجود دارد برمی گردد.

رئیس دیوان عالی کشور، گفت: روح انسانی به انسان امتیاز داده است. درک حقیقت روح برای انسان مقدور نیست و تازمانی که انسان در این زمین خاکی به سر می برد، این گونه است.

وی ادامه داد: ماهر مضانی راپشت سرمی گذاریم که حقیقت آن را مانند حقیقت روح خود نتوانسته ایم بشناسیم. این ماه با ارزش و با عظمت رو به اتمام است؛ بنابراین سرمایه و ذر گرانبهایی را از دست می دهیم. ماه رمضان مقدمه و تمرینی است برای اینکه انسان از امیال خود جلوگیری کند و در روزه ماه رمضان علاوه بر نخوردن و نیاشامیدن باید جمیع جوارح روزه باشد.

منتظری، اظهار کرد: مصداق عالی فرد روزه دار به این است که روزه دار آنچنان بر خود مسلط باشد که جان و قلب خود را به روزه وادار کند تا حتی فکر گناه هم به ذهنش نرسد.

ابتدای این محفل گروه تواشیح و مدیحه سرایی طوبی آباتی از سوره مبارکه انسان را همخوانی کردند و سپس حجت الاسلام والمسلمین دآوری درباره برکات و فضائل ماه مبارک رمضان سخنرانی کرد.

حجت الاسلام منتظری، رئیس دیوان عالی کشور در محفل انس باقرآن کریم ضمن قرائت آیاتی از قرآن کریم، اظهار کرد: در ساعات پایانی روز بیست و هفتم ماه مبارک رمضان قرار داریم، از برگزار کنندگان این محفل نواری قرآنی و تمام کسانی که شرکت کردند، تقدیر و تشکر می کنم.

وی افزود: هر کدام از انسان ها دو بخش روح و جسم را دارند جسمی که برای ما ملموس و محسوس است و موادی که در ساختمان بدن انسان به کار رفته آنقدر پیچیده است که هنوز با پیشرفت علم بشر نتوانسته تمام زوایای این بخش مادی از بدن را بشناسد. بخش دیگر جانی است که این کالبد مادی را به حرکت

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی:

راه نجات تلاطم اقتصادی کشور کنار گذاشتن دلار بی پشتوانه است

بنابر این امیدواریم دولت محترم در مدت زمان باقی مانده از این دولت اگر دیگران نظام عدالت در پرداخت را اجرا نکردند حداقل این دولت آن را اجرا کند کما اینکه آقای رئیس جمهور هم در مجلس بارها به این موضوع اشاره کرده اند.

وی تأکید کرد: برای رفع مشکلات اقتصادی که امروز دامنگیر مردم شده است و شاهد تلاطم در بازار و نرخ های متعدد هستیم فقط درمان آن اصلاح تیم اقتصادی دولت است و تأییم اقتصادی دولت و نگاه ها اصلاح نشود این مشکلات ادامه خواهد داشت.

فلاحی خطاب به رئیس جمهور و وزیر دادگستری افزود: در مدیریت هایاتن مخصوصا در استان ها تجدیدنظر کنید، آن هم در شرایطی که انتخابات تمام شده است.

بهار- رئیس دیوان عالی کشور گفت: در ابتدای سال جاری برنامه سند تحول قوه قضاییه ابلاغ شد و هر بخشی برنامه خود را تعیین، تنظیم و ابلاغ کردند. در دیوان عالی کشور برنامه یک ساله ۱۴۰۳ را مبتنی بر سند تحول تنظیم کردیم.

به گزارش بهار، دومین محفل انس باقرآن کریم با حضور حجت الاسلام والمسلمین منتظری رئیس دیوان عالی کشور، حجت الاسلام والمسلمین موحدی دادستان کل کشور، حجت الاسلام والمسلمین قیدانی دادستان انتظامی قضات، علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران، غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان ها، علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب استان تهران، فرمانده مرکز مقاومت بسیج قوه قضاییه و جمعی از قاریان با همکاری بسیج قوه قضاییه، انجمن اسلامی و دادگستری استان تهران در دادگستری استان تهران مجتمع حضرت امام خمینی برگزار شد.

بهار- نماینده مردم همدان در مجلس گفت: راه نجات تلاطم اقتصادی کشور عملیاتی کردن فرامین ولایت و کنار گذاشتن دلار بی پشتوانه است که باره نرخ گذاری داخلی هم بر این مبنا صورت گرفته بود.

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، احمدحسین فلاحی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در کشور سوریه در تذکر شفاهی خود گفت: جنایت رژیم صهیونیستی فقط با مجازات شدید که مطالبه امت اسلامی و ملت ایران است که در روز قفس با حضور در خیابان ها برای پشتیبانی خود اعلام آمادگی کردند، جبران می شود و به تعبیر سید حسن

سر مقاله

**درد بازار داخلی را با
مرهم صادرات تسکین دهید**



**علیرضا کلاهی
صمدی**

اغراق آمیز نیست اگر بگویم سال ۱۴۰۲ بدترین سال صنعت کشور بود. در این سال صنعت کشور از چندین جهت آسیب دید و در عمل گرفتار یک طوفان تمام عیار بود. از یک طرف، کاهش قدرت خرید مصرف کننده برای شرکت هایی که در حوزه فروش اینترنت فعال بودند را با مشکلات جدی مواجه کرد. از سوی دیگر برای شرکت های فعال در حوزه B۲B که عمدا کالاهای آن ها در پروژه های زیربنایی و یا صنایع ساختمان استفاده می شود، کاهش جدی بودجه عمرانی و نبود پروژه مشکل ساز شد. به علاوه، شرکت های توانمندتری که توانسته بودند در بازارهای صادراتی جایی برای خود باز کنند، با تصمیم بسیار غلط و اشتباه پیمان سپاری ارزی، زمین گیر شدند. خروجی این تصمیم را در افت جدی آمار صادرات غیر نفتی کشور شاهد هستیم.

تمام پیش بینی هایی که در ماه های پایانی سال ۱۴۰۱ و آغاز سال ۱۴۰۲ داشتیم و به تیم اقتصادی دولت ارائه کردیم، در این سال محقق شده است. ما پیش بینی کردیم که قیمت گذاری دستوری در عمل به افزایش قیمت و رقابت های غیر قابل پیش بینی در بورس کالا (که نهادهای اصلی تولید صنایع کشور در آنجا قیمت گذاری می شوند) منجر خواهد شد. در عمل وزارت صمت موفق نشده بورس کالا را به درستی کنترل کند. رانتی که در بورس کالا توزیع شده در عمل به اسلحه های در دست شرکت هایی تبدیل شد که این رانت را کسب می کنند و با اعمال نفوذ از هر طریق ممکن، تصمیمات منطقی را به شکست می کشاند.

اتفاق بد بعدی در صنعت ایران، حذف شرکت های ایرانی از بازار عراق بود. شرکت های توانمندتری که محصول با بهای تمام شده مناسب تری داشته و توانسته بودند درد و مشکلات بازار داخلی را با مرهم صادرات تسکین ببخشند، با سیاست هایی که در پیش گرفته شد، در عمل از این بازار حذف کرد. محروم ماندن شرکت های ایرانی از شبکه بانکی عراق، توان رقابت را از آن ها گرفت. چرا که خریدار عراقی با ثبت سفارش خرید از هر کشوری به جز ایران، در سیستم بانکی این کشور، به ازای هر دلار ۱۳۰۰ دینار از مسیر رسمی پرداخت می کند اما برای خرید از شرکت ایرانی باید ارز خود را از صرافی و بازار آزاد با قیمت ۱۶۰۰ دینار تهیه کند. این اختلاف بیش از ۲۰ درصدی توان رقابت را از شرکت های ایرانی گرفت و این شرکت ها در همه محصولات سیر نزولی شدید در بازار عراق داشتند.

افزون بر این، تحریم ها در تأمین مواد اولیه و قطعات یکدی مشکلات بسیار جدی برای تولید کنندگان ایجاد کرده و هزینه ها را به شدت افزایش داده است. از سوی دیگر اصرار بانک مرکزی بر قیمت های غیر واقعی ارز مشکلات زیادی ایجاد کرده است. اگر بانک مرکزی معتقد است که قیمت های بازار واقعی نیست و قیمت های اعلامی این بانک واقعی است، باید منابع لازم برای تأمین ارز واحدها به همان قیمت را داشته باشد. اما می بینیم که اکثر واحدهای ما برای واردات خود ماه ها در صف تخصیص ارز گرفتار می شوند که این هم در کنار سایر مشکلات مزید بر علت شده است.

با توجه به آنچه رفت، متأسفانه نمی توان چشم اندازی روشن و مثبتی برای سال آینده داشت. پیشنهادی که بارها با دولت های مختلف مطرح کردیم این است که دست کم فشار پیمان سپاری ارزی از بخش خصوصی برداشته شود؛ به خصوص در حال حاضر که در بازار عراق موضوع خاص اختلاف نرخ ارز برای شرکت های ایرانی مشکل آفرین شده است، اهمیت این موضوع دوچندان می شود. این در حالی است که قیمت خوراک و نهادهای اصلی تولید شرکت هایی ادامه در صفحه ۲

بیشتر بخوانید

رئیس جمهور:

**تمرکز دشمن بر
فضاسازی کاذب است**

۲

وزیر کشور:

مردم مز حیات جامعه هستند

۱

**مدیر کل نظارت بر کالاهای اساسی
با هشدار به متخلفان تاکید کرد:**

**گرافروشی کالاهایی که ارز
ترجیحی می گیرند، تخلف است**

۲

**یک پژوهشگر در زمینه کتاب و فضای مجازی
و کودک مطرح کرد:**

**بچه های نسل آلفا و Z کپی بودن
آثار تالیف و ترجمه را می فهمند**

محمد مهدی سیدناصری گفت: مؤلفان و مترجمان نوآوری دیده نمی شود و برخی مؤلفان کتاب های خارجی را به گونه ای بازنویسی می کنند که کپی است و نسل آلفا و نسل Z این کپی بودن را می فهمند.

سیدناصری در این برنامه در مورد اهمیت کتاب کودک گفت: بعد از همه گیری کرونا و خلق فناوری بلاکچین و بعد از سال ۹۸ شاهد نسل آلفا در کشور هستیم که این نسل آلفا، نسلی پرچالش و تنوع طلب و کارآفرین ترین و هوشمندترین نسل هستند. در دو سال گذشته ناشران حوزه کتاب کودک و نوجوان کتاب های انگیزشی را برای کودکان و نوجوان چاپ می کنند و اقبال به کتاب های زرد در بین کودکان و نوجوانان زیاد شده است.

۸

نیم نگاه

رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران:

**هیجانات سیاسی به پایان برسد، دلار
به اعداد سابق برمی گردد**

رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران گفت: اگر برای مدیریت و کنترل شرایط کنونی از فرمایشات رهبری تبعیت شود، اقتصاد کشور و به خصوص بازارهای مختلف از جمله بازار ارز هم به خوبی کنترل می شود و چه بسا قیمت دلار دوباره به کانال ۶۰ هزار تومان و حتی پایین تر باز گردد.

سید یوسف حسینی- عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز- در واکنش به افزایش قیمت دلار بعد از حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در دمشق در گفت و گو با ایسنا، گفت: اتفاقات و درگیری های منطقه ای می تواند بر اقتصاد ایران تأثیر گذار باشد و دشمن نیز برای تکمیل عملیات مخرب خود در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

وی با اشاره به اینکه هیچ اتفاقی در متغیر های بنیادی اقتصاد کشور رخ نداده که باعث افزایش نرخ ارز شود، گفت: اگر دولت و بانک مرکزی طبق فرمایشات رهبری و با الهام گرفتن از شعار جدید در راستای رفع موانع و مشکلات گام بردارند، به طور حتم شاهد کاهش چشمگیر مشکلات و تقویت توان اقتصادی کشور خواهیم بود.

رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات تبریز با اشاره به افزایش فروش نفت و همچنین کاهش مشکلات قبلی در تأمین ارز واردات گفت: هیچ توجیه منطقی اقتصادی وجود ندارد که سه دلار این چنین با افزایش قیمت همراه شده و معتمد دلیل اصلی آن چیزی به جز شیطنت های رسانه ای و فضا سازی دلالان نیست. البته دولت و بانک مرکزی هم نباید از فعالیت های رسانه ای در راستای تخریب ثبات بازار و ایجاد جنگ روانی غافل شوند و باید همچون قبل با برنامه پیش بروند.

رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: با وجود اینکه بسیاری از مشکلات و موانع تأمین ارز واردات برای تجار و فعالان اقتصادی کاهش یافته و ما شاهد انتظار چندین ماهه برای دریافت ارز واردات نیستیم، اما برخی مشکلات هنوز به طور کامل از بین نرفته است. دلیل مطرح کردن این موضوع این است که اگر کالاهای اساسی و کالاهای مختلف در بازار کمیاب شود، بلافاصله با افزایش قیمت و فضا سازی دلالان همراه خواهیم شد که این اتفاق همان چیزی است که دشمن و رسانه های معاند به دنبال آن هستند. حسینی به تحقق هدف ۲۵ درصدی نرخ رشد نقدینگی نیز اشاره کرد و گفت: نرخ رشد نقدینگی به خوبی با سیاست های دولت و بانک مرکزی کنترل شد و در پایان اسفند ماه ۱۴۰۲ به ۲۴ درصد رسید. پایه پولی هم با کاهش بسیار خوبی به محدوده ۲۹ درصد رسیده که این روند مطلوب و امیدوار کننده باید در سال جدید هم ادامه داشته باشد. البته باز هم تأکید می کنم اگر دولت نتواند به وعده های خود عمل کرده و بانک مرکزی هم طبق سیاست های تثبیت خود حرکت کند، هیچ بعید نیست دلار در آینده ای نزدیک با کاهش قیمت به سطوح قبلی خود باز گردد.

خبر

رئیس‌جمهور:

تمرکز دشمن بر فضاسازی کاذب است
رئیس‌جمهور بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش‌ها برای ثبات و آرامش بازار و تقویت همکاری و هم‌افزایی بخش‌های رسانه‌ای دستگاه‌های دولتی برای اطلاع‌رسانی به مردم و تنویر افکار عمومی تأکید کرد.

مهر - جمعی از مدیران حوزه‌های فرهنگ، اقتصاد و امنیت در نشست به ریاست حجت الاسلام سید ابراهیم ریسی، راهکارهای حفظ و ارتقای ثبات و آرامش بازار را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

رئیس‌جمهور در این نشست با اشاره به تمرکز دشمن بر ناامید کردن مردم از طریق فضاسازی‌های کاذب و ایجاد نوسانات اقتصادی، بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش‌ها برای تقویت ثبات و آرامش بازار تأکید کرد. ریسی تقویت همکاری و هم‌افزایی بخش‌های رسانه‌ای دستگاه‌های دولتی برای اطلاع‌رسانی به مردم و تنویر افکار عمومی را خواستار شد.

پلیس راهور فراجا خبر داد: افزایش ۵ برابری بر خی‌از جرایم رانندگی

پلیس راهور فراجا با اشاره به افزایش ۵ برابری برخی از جرایم رانندگی اعلام کرد: جرایم رانندگی هر سه سال یک بار به پیشنهاد پلیس، وزارت دادگستری و تصویب هیأت وزیران قابل تعدیل است.

پلیس راهور فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: خبر افزایش ۵۰۰ برابری جرایم راهنمایی و رانندگی صحت ندارد و کذب است.

به منظور بازدارندگی جرایم و کاهش تصادفات و جان‌باختگان و مصدومین ناشی از آن برخی از تخلفات حادثه‌ساز تا ۵ برابر افزایش یافته‌است. بر اساس ماده ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی و ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی میزان جریمه‌های مقرر در این مواد متناسب با افزایش یا کاهش تورم هر سه سال یک بار به پیشنهاد پلیس و وزارت دادگستری و تصویب هیأت وزیران قابل تعدیل است.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:
به نمایندگان مجلس توصیه کردیم نگاه‌شان ملی باشد

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از عملکرد دین معاونت در طول دوره دولت سیزدهم، توضیحاتی ارایه‌داد.

بهار - «سید محمد حسینی» معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس، در دیدار عیدانه با خبرنگاران و اصحاب رسانه اظهار کرد: در ۳۲ ماه گذشته در دولت سیزدهم، سعی کردیم مجمع‌الجزایر پارلمانی وزارت‌خانه‌های مختلف را در کنار یکدیگر قرار دهیم؛ تاکنون ۳۰ نشست با معاونت پارلمانی وزارت‌خانه‌ها داشته‌ایم و دانش‌افزایی پارلمانی را برای معاونت‌های پارلمانی بر گزار کرده‌ایم تا روابط دولت و مجلس تسهیل شود.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در ادامه تأکید کرد: نمایندگان مجلس تاکنون هزار دیدار با رئیس‌جمهور داشته‌اند. وزرای دولت نیز ۵۷۳ بار در کمیسیون‌ها، ۱۰۸ بار در صحن علنی مجلس و ۳۳ بار در جلسات غیر علنی حضور پیدا کرده‌اند. حسینی در ادامه گفت: تاکنون در مجلس، حدود ۶ هزار سوال مطرح شده بود که با جلسات و پاسخگویی و تعامل دولت با نمایندگان مجلس، تنها ۲۹ سوال به صحن رسید و از این ۲۹ سوال تنها ۹ سوال بود که وزرا برایش کارت زرد گرفتند. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: ۷۱ بیانیه از مجلس در حمایت از رئیس‌جمهور و دولت خوانده شد. به نمایندگان توصیه کردیم نگاه‌شان، نگاه ملی باشد زیرا انسان، وکیل کل ملت ایران هستند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک
درد بازار داخلی را با مرهم صادرات تسکین دهید

مثل فولاد و پتروشیمی را دولت تعیین می‌کند و همه پرداخت‌ها و گردش نقدینگی آن‌ها روشن است و نشان می‌دهد حاشیه سود بسیار بالایی دارند.

اگر اراده‌ای برای بهبود وضعیت صنعت وجود داشته باشد، اعتباری کردن فروش مواد اولیه در سال جدید یکی دیگر از راه‌حل‌های پیشنهادی ماست. در شرایط تورمی و وقتی بانک‌ها سیاست انقباضی در پیش گرفته‌اند فروش اعتباری مواد اولیه می‌تواند گره‌گشای بخش خصوصی باشد. علاوه بر این، در نظر گرفتن مشوق‌های جدی برای صادرات می‌تواند راه‌حل دیگری برای رونق بیشتر بخش صنعت باشد.

در حال حاضر که کشور گرفتار رکود اقتصادی است نمی‌توان به بازارهای داخلی امیدوی داشت، محاصر اقتصادی یعنی کالاهایی که متعلق به این رژیم هستند و کمترین نسبتی با آن و حتی انگلیس و آمریکا به عنوان دو حامی اصلی جنایات این رژیم، دارند را مصرف نکنند. از این طریق می‌توان رژیم صهیونیستی را تحت فشار قرار داد و دو حامی اصلی آن را تضعیف کرد که اگر این‌ها شکست بخورند

فرمانده کل ارتش گفت: ادامه حیات دولت نتانیاهاو وابسته به جنگ غزه است و در صورت توقف جنگ دولت آنها سقوط خواهد کرد.

«امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه همایش علمی اندیشه‌های دفاعی، نظامی امیر سپهبد شهید علی صیاد شیرازی که در

دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش بر گزار شد، در جمع خبرنگاران با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها در غزه و ممانعت آمریکایی‌ها از آتش بس، اظهار داشت: ادامه حیات دولت نتانیاهاو وابسته به جنگ غزه است و در صورت توقف جنگ دولت آنها سقوط خواهد کرد.

سرلشکر موسوی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی در باتلاق

رئیس‌سازمان انرژی اتمی:

روایت ظالمانه از برنامه هسته‌ای ایران را در اولین کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای رسوامی کنیم



جمهوری از آن رونمایی شد که اثرات آن در سال‌های بعد شاهد بودید. اسلامی افزود: مستحضرید که ما در ۱۴۰۱ از ۱۵۹ دستاورد رونمایی کردیم و در مسیر بهره‌بردار ی قرار گرفت. در ادامه این حرکت همین رویکرد پر شتاب ادامه داشت و دستاوردهای حوزه فناوری و دانشی ما در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۵۰ مورد بود.

وزیر امور خارجه:

رژیم صهیونیستی تنبیه خواهد شد

وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی بار دیگر ثابت کرد که این رژیم به هیچ یک از موازین بین‌المللی و هیچ ارزش انسانی پایبند نیست و البته رژیم اسرائیل تنبیه خواهد شد و پاسخ لازم و محکم را دریافت خواهد کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران افزود: امنیت سوره امنیت منطقه است و این دست و پا زدن‌ها و جنایات نتیجه‌ای برای بقای نتانیا هوورژیم و نخواهد داشت.

امیر عبداللهیان با ادای احترام به روح همه شهیدای سوری و ایرانی این جنایت تروریستی رژیم اسرائیل تأکید کرد: چنین حوادثی اراده و انسجام ایران و سوریه را برای ارتقا ی امنیت در منطقه و متوقف کردن رژیم صهیونیستی در منطقه راسخ تر می‌کند.

وزیر امور خارجه ایران همچنین با تشریح تلاش‌ها و اقدامات دیپلماتیک و حقوقی و بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران در قبال جنایت رژیم صهیونیستی در دمشق گفت: «ما مسئولیت دولت آمریکا به عنوان حامی تمام عیار رژیم صهیونیستی را از طریق

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد:

لزوم توجه به شفافیت در نظام مدیریت شهری

بنابراین لازم است که مسائل حول مدیریت شهری، تحلیل، آسیب‌شناسی و ریشه‌یابی شود.

ضرورت اجتناب از تحلیل دوره‌ای مدیریت شهری

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه این تحلیل نباید صرفاً مرتبط با یک دوره مدیریتی خاص باشد، افزود: تحلیل مدیریت شهری معطوف به یک دوره خاص باعث می‌شود هم جامعیت تحلیل زیر سؤال می‌رود و هم شبهه بهره‌برداری سیاسی ایجاد شود. وی تصریح کرد: در باره مسائل حوزه مدیریت شهری باید به گونه‌ای صحبت کرد که به موضوعات مستمر و مسائل مزمن این حوزه، پرداخته شود و ضمن تأکید بر فرایندها و گلوگاه‌های فساد، به بازنگری این مسیر اقدام شود.

نگاهداری راهکارهایی برای کاهش زمینه‌های بروز تخلف و فساد در مدیریت شهری پرداخت و گفت: اولین راهکار می‌تواند این باشد که رابطه میان مراجعه‌کنندگان و مسئولان شهری، کاهش یابد. وی با بیان اینکه مراجعه مردم به شهرداری برای دریافت مجوزهای پیشینی یا پسینی است، توضیح داد: هوشمندسازی فرآیند اداری و نظارتی صدور مجوزها و کارآمدسازی سامانه‌های مربوط به این حوزه، راه ارتباط مراجعه‌کنندگان با مسئولان شهری را کاهش می‌دهد.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد: تجربه ثابت کرده است سامانه سپاری در ارائه خدمات و مجوزها حجم تخلفات و

غزه فرو رفته است، ادامه داد: رژیم صهیونیستی با حمایت تمام قدر آمریکایی‌ها شش ماه خود را آب و آتش زده و به هیچ دست اوردی دست پیدا نکرده است، صهیونیست‌ها تلاش داشتند تا به حماس آسیب و آنها را نابود کنند، اما گروهای شجاع و مقتدر حماس با قوت و تمام قوا سر حال ایستاده و صهیونیست‌ها حتی نتوانستند اسیران خود را آزاد کنند.

گذشته ۵/۲ برابر سال ۱۴۰۱؛ پرتوجهی داشته باشیم.

وی افزود: سال گذشته در بخش پزشکی ۱۵ دستاورد جدید را رونمایی کردیم که شاید بتوان گفت در تراز سه نمونه پیش‌ساز و برتر در دنیا در حال حرکت هستیم. اسلامی با بیان اینکه توسعه نیروگاه‌های اتمی در دستور کار سازمان است، گفت: الان کار نیروگاه‌های دو سه در بوشهر و چند نیروگاه دیگر در استان‌های خوزستان و هرم‌گان و .. آغاز شده است. اسمال نخستین بتن ریزی نیروگاه کارون را خواهیم داشت. به زودی به مرز پنج هزار نفر نیروی فعال در نیروگاه بوشهر خواهیم رسید.

وی با گرامیداشت یادشدهای هسته‌ای گفت: از زحمات رسای سازمان انرژی اتمی در پنجاه سال گذشته؛ تاسیس این سازمان قدر داریم. در اردیبهشت اولین کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای را برگزار می‌کنیم و امیدواریم روایت‌گری ظالمانه‌ای که از برنامه هسته‌ای ایران در خارج از کشور صورت گرفته در این کنفرانس با حضور مهمانان داخلی و خارجی رسوا کنیم.

خبر

نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:
هیچ کس در دولت مسئولیت بازار ارز را بر عهده نمی‌گیرد

نماینده مردم تهران در مجلس خواستار مسئولیت‌پذیری دولت برای کنترل بازار ارز شد و گفت: هیچ کس در دولت مسئولیت بازار ارز را بر عهده نمی‌گیرد و وضعیت نظام برنامه‌ریزی کشور مسئول ساماندهی دخل و خرج است نیز مشخص نیست.

ایلنا- سیدعلی یزدیخواه در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تسلیت شهادت سرلشگر شهید زاهدی و هم‌زمان وی و گرامیداشت سالروز شهادت سید اهل قلم، شهید اوینی گفت: امیدوارم قدر دان مردمی که مجدداً اینجانب را به عنوان نماینده خود در شهر تهران انتخاب کردند، تشکر کنم. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی از مشکلات مردم به موضوع نوسانات بازار ارز، سهام در بورس و کالاهای اساسی اشاره و عنوان کرد: آقای فرزین رئیس بانک مرکزی در مصاحبه‌آخر خود گفت که بنده مسئول کنترل بازار آزاد ری نیستم.

وی در ادامه تأکید کرد: آقای رئیس‌جمهور و آقای مخبر؛ مسئول بازار ارز چه کسی است و چه کسی باید این بازار را کنترل کند. اگر بازار بازار ارز آزاد بر معیشت و سفره مردم سایه می‌افکند، در دولت چه کسی مسئول آن است؟ یا وزیر اقتصاد، معاون اول و یا شخص رئیس‌جمهور مسئول است؟ مطالبه مردم را چگونه پاسخ دهیم؟ گالیله‌های آنها در راستای سقوط ارزش سهام و تغییرات یزوسته در بازار ارز و کالا را چه کسی پاسخ می‌دهد؟

یزدیخواه با اشاره به وضعیت نظام برنامه‌ریزی کشور که مسئول ساماندهی دخل و خرج کشور است، عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی باید پیگیر اجرای قوانین باشند. معمولاً کارمندان دولت از دولت، در ماه‌های سنوات گذشته مطالباتی دارند آنها به ویژه فرهنگیان و به‌وظایف ذاتی و یاماموریت‌های ویژه رفته‌اند اما هنوز مطالبات‌شان پرداخت نشده‌است.

نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه داد: امروز بیستم فروردین ماه بوده و معملاتی که در خرداد ماه سال گذشته به درخواست آموزش و پرورش به حوزه‌های تصحیح اوراق رفته و کار اتمام داده‌اند هنوز حق الزحمه خود را دریافت نکرده‌اند و این موضوع برای ماه‌شهری نیز تکرار شده است. وی افزود: آموزگاران شرکتی، حجمی، قراردادی از مهرماه تا اسفند کار کرده‌اند اما هنوز بیمه و حقوق آنها پرداخت نشده که مشخص نیست چه کسی پاسخگو است. بانامه‌نگاری‌های صورت گرفته‌قول داده‌بودند این مطالبات را پیش از عید به ویژه برای قشر آموزگاران پرداخت کنند که همه در آمد آنها از این حوزه است اما این اتفاق نیفتاد ه‌است.

یزدیخواه همچنین با بیان اینکه طبق حکم قانون برنامه هفتم توسعه باید حقوق بازنشستگان لشگری و کشوری با شاغلین متناسب‌سازی شود، گفت: در حال سپری شدن روزهای پایانی فروردین ماه هستیم اما هنوز آیین‌نامه این قانون ابلاغ نشده است. افزایش حقوقی که می‌خواهیم به‌دیم هم با کاهش قدرت پول ملی آب شده و کوچک‌تر می‌شود؛ از این رو درخواست دارم مسئولان اگر قانون لازم‌الاجراست، به‌اجرای آن اهتمام داشته باشند و در بحث متناسب‌سازی، پیش‌بینی بودجه‌های مورد نیاز را که به عمل آمده و به تصویب مجلس رسیده را به مرحله اجرا در آورند. عضو مجمع نمایندگان استان تهران در پایان در خصوص ساماندهی بازار گوشت و مواد پروتئینی، خاطر نشان کرد: طبق اخبار واصله و گزارش کارشناسان، اگر دام زنده از خارج وارد شده، در داخل ذبح و به عرضه مستقیم شود، گوشت قرمز قیمت پایین‌تری خواهد داشت تا در داخل تولید شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس:

تعامل مجلس و دولت می‌تواند

مشکلات را بر طرف کند

نماینده قلمشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که تعامل مجلس شورای اسلامی و دولت نیز می‌تواند باعث حل مشکلات مردم شود، تأکید کرد: باید جلسات مشترک مجلس و دولت منجر به حل مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشتی آنها شود.

ایسنا- کمال علیپور با اشاره به نشست مشترک دولت و مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: قطعاً باید تعاملی بین مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های اجرایی وجود داشته باشد چون ممکن است قوانین مصوب مجلس در اجرا با مشکلاتی مواجه شده لذا نیاز به تعامل بین دولت و مجلس شورای اسلامی می‌تواند مشکلات را بر طرف کند. وی اضافه کرد: با تعامل، مجلس شورای اسلامی متوجه چالش‌های دولت و دولت متوجه چالش‌های مجلس می‌شود چون نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارتباط تنگاتنگی با مردم داشته و از نزدیک در جریان مشکلات مردم هستند. نماینده قلمشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نشست‌های پیشین مجلس و دولت گفت: خروجی این جلسات بدنبوده‌اما به‌طور کامل انتظارات را محقق نکرده است. نمونه آن حوض صف از تر جیحی است که در صورت هماهنگی بیشتر دولت با مجلس شورای اسلامی اینگونه قیمت‌ها افسار گسیخته بالا نمی‌رفت و کنترل بیشتری می‌شد.



یکی از مهمترین موضوعاتی که به خصوص در ایران امروز مهم است همبستگی عمومی است، باید مسئولان سعی کنند و کاری کنند که مردم نسبت به این نظام دل‌بستگی بیشتری داشته باشند. وی تصریح کرد: نباید دست افرادی که حرف‌های بی‌حساب می‌زنند و اظهاراتی را مطرح می‌کنند که موجب تفرقه یا تشویش و نگرانی در جامعه می‌شود، به قدری باز باشد که منجر به ایجاد هزینه شود. باید جلوی این‌ها گرفته شود و تربیون‌های عمومی را از این‌ها بگیرد. به عقیده من این مساله یک از اقدامات و کار‌های مهم اولیه است که حتماً می‌تواند موثر باشد تا شاهد همبستگی هر چه بیشتر در درون کشور باشیم.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: اگر بامن بود خیلی وقت پیش تیم اقتصادی دولت را تغییر می‌دادم

بیشترین عامل نوسانات اخیر، نگرانی بود که جنایات رژیم صهیونیستی به‌وجود آورد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در مورد ضرورت تغییر تیم اقتصادی دولت گفت: اگر من ب‌ودم خیلی وقت پیش تغییر می‌دادم و بیشتر هم وزارت اقتصاد را نیازمند تغییر می‌دانم.

ایلنا- محمدحسین فرهنگی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در خصوص نابسامانی‌های بازار ارز و طلا طی روزهای اخیر در بازار کشور و عوامل دخیل در آن گفت: نابسامانی‌های اخیر در بازار عوامل مختلفی داشت، همین حادثه حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان در سوریه هم بی‌تأثیر نبود ولی مهم‌تر آن هاجح‌مدیریت است.

نماینده مردم تبریز در پاسخ به این سوال که چه عامل یا عواملی در شرایط کنونی نقش و قصور بیشتری داشتند؟ ابراز داشت: موضوعات مختلف دخیل بودند اما بیشترین عامل، نگرانی‌ای بود که جنایات رژیم صهیونیستی به وجود آورد و تلاشی که این رژیم برای افزایش سطح تنش و گسترش درگیری‌ها داشت، اثرات روانی بر بازارهای مختلف ایجاد کرد.

فرهنگی در پاسخ به این سوال که آیا تغییر در تیم اقتصادی دولت لازم می‌دانید؟، ابراز داشت: اگر من ب‌ودم خیلی وقت پیش تغییر می‌دادم و بیشتر هم وزارت اقتصاد را نیازمند تغییر می‌دانم.

گزارشی جامع از عملکرد تسهیلاتی بانک تجارت در سال «مهار تورم و رشد تولید»

بانک تجارت با انتشار گزارشی مبسوط، میزان تسهیلات اعطایی به بخش‌های مختلف اقتصاد ایران اسلامی تا پایان اسفندماه ۱۴۰۲ را تشریح کرد.

به گزارش مدیریت روابط عمومی وارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، مانده‌ی خالص تسهیلات اعطایی این بانک به بخش‌های مختلف اقتصادی در پایان اسفندماه ۱۴۰۲ بیش از پنج میلیون ۷۷ هزار میلیارد ریال بالغ شده که نشان از حمایت‌های گسترده بانک تجارت از بخش‌های مختلف اقتصادی دارد.

بانک تجارت با عملکردی حرفه‌ای در صنعت بانکداری کشور، حمایت از صنایع و معادن کشور را در دستور کار خود قرار داده و باهدف پشتیبانی از تولید و اشتغال‌زایی تا پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ مانده‌ی خالص تسهیلات اعطایی خود به بخش صنعت و معدن را به بیش از یک میلیون ۱۸۹ هزار میلیارد ریال بالغ کرده‌است.

این بانک در بخش‌های هدف ملی و رشد تولید» همچنین حمایت گسترده‌ای را از فعالان عرصه صادرات داشته و بر این اساس مانده‌ی خالص تسهیلات اعطایی بانک تجارت به بخش صادرات تا مقطع پایان سال گذشته به بیش از یازده هزار و ۵۳۴میلیارد ریال رسیده‌است.

بانک تجارت در سال ۱۴۰۲ هم‌راستا با سیاست‌های کلان دولت جمهوری اسلامی ایران مبنی بر جهش تولید و مسکن، مانده‌ی خالص تسهیلات اعطایی خود تا پایان اسفندماه به صنعت ساختمان و مسکن را به بیش از شش هزار هشتصد و هشت میلیارد ریال رسانده و علاوه بر این با هدف حمایت از کشاورزان کشور، این شاخص را در بخش کشاورزی به بیش از سه هزار و ۳۳۰میلیارد ریال رسانده‌است.

پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری باهدف حمایت از معیشت و اقتصاد جوانان ایرانی از دیگر اقدامات بانک تجارت در سال ۱۴۰۲ به شمار می‌رود. بانک تجارت با پرداخت ۳۱۲۲ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان از اسفندماه سال ۱۴۰۲ مجموع تسهیلات ازدواج پرداختی به جوانان ایرانی در این سال را به ۹۵ هزار و ۱۸۱ فقره رسانده تا گام بزرگی در حمایت از سنت مقدس ازدواج برداشته باشد. این بانک همچنین با هدف اجرای قانون حمایت از فرزندآوری با پرداخت ۹۲۲۰ فقره تسهیلات فرزندآوری در اسفندماه، تعداد تسهیلات پرداختی در این سرفصل در سال ۱۴۰۲ را به ۸۹ هزار و ۵۳۴ فقره افزایش داد. افزایش ۵۰ درصدی سرمایه بانک تجارت از محل سود انباشته بدون نیاز به آورده نقدی از سوی سهامداران به میزان ۱۱۱/۹۶۳ میلیارد ریال و دستیابی به عدد ۳۳۵/۸۸۹ میلیارد ریال، رونمایی از محصولات «امین‌نو»، «کالانو»، «صنفتو» و «کسب‌نو» بر مبنای تامین مالی زنجیره‌ای مبتنی بر اعتبار و در راستای کنترل گردش نقدینگی و تورم، کسب تندیس زرین جایزه مدیریت مالی ایران در چهاردهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، رشد ۴۳۷ درصدی سود عملیاتی، تثبیت جایگاه نخست خدمات ارزی و اعتباری و وصول نقدی ۱۵۰ هزار میلیارد از مطالبات غیر جاری بانک تجارت در شش ماهه اول بخشی دیگر از دستاوردهای بانک تجارت در سال ۱۴۰۲ به شمار می‌رود.

کارکنان شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان موفق به ثبت رکورد ۱۹۰۲۰ تن تولید روزانه کنسانتره در ابتدای ۱۴۰۳ شدند تا در اوایل سال جاری یک رکورد فوق‌العاده در تولید روزانه را به ثبت برسانند.

فولاد سنگان سال ۱۴۰۳ را با تحقق رکورد جدید تولید روزانه کنسانتره در تاریخ ۱۷ فروردین ماه جاری آغاز کرد. این

شرکت در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» در حالی این رکورد را محقق نمود که آخرین رکورد تولید روزانه کنسانتره را در ۱۳ آذرماه ۱۴۰۱ و به مقدار ۱۸ هزار ۷۷۰ تن به ثبت رسانده بود. همچنین تلاشگران این شرکت در پایان سال ۱۴۰۲ موفق شدند، با تولید بیش از چهار میلیون تن کنسانتره رکورد جدید در تولید سالیانه را به ثبت برسانند و رکورد قبلی

رئیس کل بانک مرکزی:

افزایش نرخ ارز غیر رسمی سیاسی و زودگذر است



به گزارش بهار به نقل از اینسا، محمد رضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در گفت‌وگو با رسانه ملی با اشاره به نگرانی‌های موجود در خصوص بازار ارز گفت: نرخ ارز معمولاً تحت تاثیر یک سری عوامل بنیادین است که در بلند مدت تاثیر می‌گذارند. یکی از این عوامل بنیادین، نرخ رشد نقدینگی است که بر تورم هم اثر خود را می‌گذارد.

وی ادامه داد: سال گذشته موفق شدیم نرخ رشد نقدینگی را با اینکه قول دادیم به ۲۵ درصد برسانیم، به عدد ۲۴.۳ کاهش بدهیم. یعنی نرخ رشد نقدینگی بعد از پنج سال به زیر ۲۵ درصد رساندیم. یعنی نقدینگی که می‌تواند یکی از عوامل افزایش نرخ ارز باشد را شدیداً کاهش دادیم.

فرزین افزود: عامل دوم اثر گذار بر نرخ ارز تراز تجاری و میزان صادرات و واردات کشور است. کل حجم تجارت کشور ما در سال گذشته حدوداً به عدد ۱۵۲ میلیارد دلار رسید. یعنی حدود ۸۶ میلیارد دلار صادرات و ۶۶ میلیارد واردات داشتیم و تراز تجاری ما هم ۲۰ میلیارد دلار مثبت بود. پس این عامل بنیادین نشان می‌دهد که وضعیت ارز ما مناسب است.

واردکنندگان به هیچ عنوان نگران نوسانات نرخ ارز نیستند

رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: مسئله سوم، موضوع نرخ رشد اقتصادی کشور است. صندوق بین‌المللی پول سالانه گزارشی را با نام WEO منتشر می‌کند. در اصلاحیه اکتبر این گزارش که تخمین است و نهایی آن در نوامبر منتشر خواهد شد، در بین ۳۰ کشوری

مدیر عامل بانک صنعت و معدن با اشاره به شعار سال:

به عنوان تنها بانک تخصصی در حوزه تولید کشور مسؤولیت خطیری بر عهده این بانک قرار دارد



عنوان جهش تولید برای دومین مرتبه است که از سوی رهبر معظم انقلاب برای شعار سال انتخاب می‌شود که همین امر از درجه اهمیت و لزوم تمرکز تمامی نهادهای دست‌اندر کار تولید حکایت دارد به خصوص که ایشان از مشارکت مردم نیز سخن به میان آورده اند که مراد از آن ایجاد رقابت و خصوصی سازی بیشتر و کاهش انحصار و تمرکز کردن نقش بخش دولتی در اقتصاد است.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، دکتر خورشیدیان ضمن بیان مطلب فوق و تبریک فرارسیدن سال نور و ماه مبارک رمضان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ به عنوان سال “جهش تولید با مشارکت مردم” از سوی رهبر معظم انقلاب بیان داشت: این بانک یک بانک توسعه‌ای- تخصصی در حوزه تولید کشور است و به عنوان یکی از مهمترین حامیان صنعتگران

و کارآفرینان کشور، رسالت خود را کمک به جهش و رونق تولید از طریق برنامه‌ریزی دقیق و اتخاذسیاست‌های سنجیده‌اعتباری می‌داند تا طرح‌های بزرگ صنعتی و معدنی با مشارکت و سرمایه‌بخش خصوصی و تسهیلات این بانک به سرانجام و مرحله بهره‌برداری برسد.

دکتر خورشیدیان خاطر نشان کرد: برای اجرای طرح‌های تولیدی به خصوص دانش بنیان‌ها که ایده‌ها و طرح‌های نوینی در امر تولید دارند، یک عزم جدی وجود دارد و تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی در اولویت ماست تا هیچ‌نگاه تولیدی در شرایط تحریم و نوسانات ارزی به دلیل کمبود نقدینگی لازم برای تامین مواد اولیه و تجهیزات تا کاهش ظرفیت یا خدایی ناکرده تعطیلی مواجه نشود. وی افزود: لازمه تحقق شعار سال، اجرای درست اصل ۴۴ قانون اساسی است و بنگاه‌های کوچک و زودبازده نقش مهمی در جهش تولید دارند که با سرمایه‌های مردمی قابل اجرا بوده و با حمایت بخش‌های دولتی و نهادهای مالی می‌توانند در زمانی کوتاه بهره‌وری و ارزش افزوده بالایی داشته و نقش عمده‌ای در جهش تولید ایفا کنند.

مدیر عامل بانک صنعت و معدن عنوان داشت: برای تشویق مردم به سرمایه‌گذاری باید اقتصاد پیش بینی پذیر تر بوده و از یک ثبات نسبی برخوردار باشد تا با تکیه بر توانمندی‌های داخلی از سرمایه‌های عظیم نیروی انسانی و منابع خدادادی برای افزایش تولید بهره

سال ۱۴۰۱ را ۳۴ درصد تقاددهند.

فولاد سنگان و مجموعه کارکنان این شرکت صنعتی – معدنی در شمال شرق کشور، تمامی عزم خود را برای کسب دستاوردها و تحقق اهداف برنامه‌ریزی شده در جهت تولید پایدار به کار گرفته‌اند که نمونه آن ثبت رکورد تولید روزانه کنسانتره در ابتدای سال ۱۴۰۳ می‌باشد.

رئیس کل بانک مرکزی:

ارز لازم را داشتیم. ما اصلاً کاری به نرخ کانال‌ها و بازار غیر رسمی نداریم. هر فردی نیاز قانونی دارد باید در مرکز مبادله جهت دریافت ارز حضور پیدا کند. در سال گذشته ۶۹ میلیارد دلار ارز تامین کردیم که تقریباً نزدیک به ۱۸ برابر ارزی است که ابتدای این دولت تامین شده است. در حوزه خدمات هم همین کار را انجام داده‌ایم.

نرخ بازار غیر رسمی زودگذر است

فرزین با بیان اینکه بیشتر نیازهای ارزی مربوط به خدمات مسافرتی و بیماران خارج از کشور را ما تامین می‌کنیم، گفت: پس اینکه عده‌ای نرخ بازار غیر رسمی ارز را تابلو قرار می‌دهند و به عنوان تلاطم مطرح می‌کنند، باید بگویم که هیچ‌نیاز کالایی قانونی در کشور وجود ندارد که با آن نرخ ارز غیر رسمی تامین شود.

الان تنش‌های سیاسی در کشور ما و کل منطقه به وجود آمده است. ۱۵ فوریه نرخ هر انس طلا ۲ هزار دلار بوده است، ولی در این روزها نرخ هر انس طلا به ۳۵۰ دلار و ۳۵۰ دلار هم رسید که الان ۲ هزار و ۳۳۰ دلار است. طلا در بازار جهانی هم نوسان کرد. ما یک نوساناتی در تمام بازارهای مالی داشتیم که آن هم ناشی از ترس حاکم در بازارها است. در کشور ما هم به دلیل مسائل

سیاسی که اتفاق افتاده، این ترس به وجود آمده است که نرخ بازار غیر رسمی را تحت تاثیر قرار داد و در واقع که نرخ معامله کالاهای قاچاق و فرار سرمایه است. ما در این نرخ هم مداخله خواهیم کرد و این نرخ زودگذر است و به زودی کاهش می‌یابد. نرخ نیست که مادر بازار کالا نگرانی داشته باشیم.

برهم.

دکتر خورشیدیان یادآور شد: ساز و کار مناسب برای استفاده از پس اندازهای مردم در امر تولید، یکی تشویق آنان به سپرده‌گذاری و تسهیلات دهی بانک‌ها و مؤسسات مالی است و دیگری بازار سرمایه و بورس است که با اصلاح ساختار و نظارت بیشتر می‌تواند اعتماد عمومی بیشتری را به دست آورده و جریان نقدینگی را به سمت تولید هدایت کند.

وی با اشاره به نقش بانک‌ها در جهش تولید گفت: با سیاست‌های ارزی صحیح و حذف رانت، جریان نقدینگی و پول‌های راكد برای تولید کالا و مواد اولیه به کار گرفته می‌شود، بنابراین ثبات ارز و نظارت و کنترل بازار ارز باید در صدر همه فعالیت‌ها برای ایجاد جهش و رونق تولید قرار گیرد. وی ادامه داد: وجود رانت اقتصادی و اطلاعاتی، سبب شکل‌گیری شبکه‌های فساد و انحصار خواهد شد و فساد و انحصار منافعی رقابت عادلانه بوده و سبب خروج تولیدکنندگان واقعی از چرخه تولید خواهد شد.

دکتر خورشیدیان در پایان، شفافیت، دسترسی آزاد به اطلاعات، اصلاح ساختار، کاهش بوروکراسی و چابک‌سازی سیستم اداری با استفاده از امکانات و ظرفیت‌های دولت الکترونیک را از دیگر الزامات حمایت از بخش تولید و اشتغال کشور دانست که با کاهش فرآیندهای کاری و اداری سبب تمرکز نیروی کار در فعالیت‌های مولد و شکوفایی تولید داخلی خواهد شد.

پخش تازه‌ترین تاک‌شوی تولیدی ویستامد یادار شبکه نمایش خانگی

فرهنگی و هنری، علاوه بر سرمایه‌گذاری در روبیکا، همکاری‌هایی را با پلتفرم‌های نمایش خانگی فیلم‌و فیلم‌نت رقم زده تا کاربران بدون نیاز به پرداخت هزینه اشتراک این دو سرویس، محتواهای اشتراکی این دو پلتفرم را با نرخ تمام‌بهای اینترنت تماشا کنند.

«ویستامدیا» در راستای ارائه بستر و محتوای صوتی و تصویری و مشارکت با پلتفرم‌های داخلی، به عنوان مجموعه تولید سرگرمی‌های دیجیتال ایرانسل تعریف شده و از پروژه‌های موفق مورد حمایت ایرانسل محسوب می‌شود. این پروژه تاکنون با ۳۰ پلتفرم داخلی قرارداد بسته و به افزایش ترافیک ماهانه داخلی کمک کرده است. ساخت چند ژانلیتی‌شو و داشتن استودیوی تخصصی تولید محتوا و دوبله از دیگر فعالیت‌های ویستامدیا است که در راستای سند توسعه ایرانسل در حوزه تولید محتوا تعریف شده‌است.

نشست تشریح برنامه‌های عملیاتی شعب در سال جاری با حضور مدیر عامل بانک ملی

کرد. وی در ادامه ضمن قدر دانی از نقش آفرینی مطلوب و مناسب همه همکاران صف و ستاد در موفقیت بانک، بر اهمیت مدیریت بهینه منابع و مصارف تأکید کرد و اظهار داشت: یکی از اولویت‌ها و برنامه‌های اصلی پیش روی بانک در سال جدید، ایجاد ثبات در بهبود ترانزیدینگی و مدیریت منابع و مصارف در شعب است. دکتر نجارزاده به سرعت بخشی در ارائه تسهیلات خرد در بانک ملی ایران اشاره کرد و گفت: امسال قطعاً سال متفاوتی خواهد بود و بانک در کسب سهم از بازار تلاش مضاعف خواهد کرد. وی بانک ملی ایران را در نظام بانکی کشور پیشرو دانست و خاطر نشان کرد: افزایش سهم بانک در تمامی شاخصه‌های نظام بانکی با اهمیت است و در این راستا همه باید با همپوشانی امور، کار گروهی و هم افزایی بانک را در مسیر دستیابی به اهدافش یاری کنیم.

سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۳۴

بانک و بیمه

خبر

در طرح تسهیلاتی “کارت اعتباری انتخاب پلاس” بانک ایران زمین، سرمایه‌ات ۵/۲ برابر کن

بانک ایران زمین در راستای افزایش رضایت مشتریان بان بانک و رفاه حال آنان، اعطای تسهیلات بر پایه میانگین سپرده‌های مشتریان بانام “کارت اعتباری انتخاب پلاس” را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی؛ هدف از اجرای این طرح، رفع نیازهای ضروری مشتریان بانک است. در طرح تسهیلاتی کارت اعتباری انتخاب پلاس مشترریان می‌توانند با حداقل مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال افتتاح حساب کرده و تا سقف ۳ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند و پس از گذشت مدت مدت مان حداقل ۴ ماه از تسهیلات اعتباری با شرایط باز پرداخت منقطع بهره‌مند شوند.

لازم به ذکر است حداکثر ضریب پرداخت تسهیلات ۱/۵ برابر معدل موجودی بوده و متقاضی در زمان دریافت می‌تواند علاوه بر تسهیلات، سپرده خود را نیز برداشت کند.

در صورتی که سپرده مشتری بیش از ۴ ماه ماندگاری داشته باشد، معدل سپرده به صورت روز شمار از ابتدای تاریخ سپرده‌گذاری تا روز درخواست مشتری محاسبه و در صورت کسب حداقل معدل (۱۰۰ میلیون ریال)، تسهیلات تا سقف مقرر پرداخت خواهد شد.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات کامل طرح به سایت بانک ایران زمین به نشانی اینترنتی www.izbank.ir و یا یکی از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و همچنین در صورت نیاز به توضیحات بیشتر با شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشترریان بانک ایران زمین تماس حاصل کنند.

رشد ۱.۵برابری پرداخت تسهیلات فرزندآوری در بانک کارآفرین

بانک کارآفرین، در یک سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲، ۱۸۲ فقره تسهیلات فرزندآوری پرداخت کرد که این میزان در مقایسه با یک سال گذشته بیش از ۱.۵ برابر رشد را نشان می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، به‌منظور ترویج فرهنگ فرزندآوری و پس ازانلاغ بخشنامه بانک مرکزی در خصوص ارائه تسهیلات فرزندآوری از ابتدای س ال ۱۴۰۲ تا ۲۹ اسفندماه، ۱۷۸۳ فقره تسهیلات فرزندآوری معادل یک هزار و ۵۸۰میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان دریافت وام فرزندآوری توسط بانک کارآفرین پرداخت شد.

بر اساس این گزارش، در حال حاضر ۱۲۲۵ نفر متقاضی در حال طی کردن مراحل جهت اخذ تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در شعب عامل هستند.

نحوه دریافت وام فرزندآوری

بر اساس بخشنامه ابلاغی بانک مرکزی به بانکها، ارائه تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در دستور کار بانک کارآفرین قرار گرفته‌است. به این ترتیب، بانک‌ها مکلفند مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان، با آخذ سفته از متقاضی و با یک ضامن معتبر، اقدام به پرداخت تسهیلات موضوعی به شرح توضیحات ذیل کنند.

بر اساس قانون، برای فرزندانیکه از سال ۱۴۰۰ به بعد در خاک کشور ایران به دنیا آمده‌اند و پدرانشان نیز دارای تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران دارند، تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، به ازای فرزند اول ۳۰میلیون تومان، به ازای فرزند دوم ۶۰میلیون تومان، به ازای فرزند سوم ۹۰میلیون تومان، به ازای فرزند چهارم ۱۲۰میلیون تومان و به ازای فرزند پنجم به بعد ۱۵۰میلیون تومان پرداخت می‌شود. همچنین تسهیلات فرزندآوری به افرادی تعلق می‌گیرد که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند بالای ۲.۵ نباشد.

تسهیلات فرزندآوری بدون الزام به سپرده‌گذاری و با شش ماهه دوره تنفس برای شروع اقساط پرداخت می‌شود. ولیکن در صورت توثیق سپرده سرمایه‌گذاری مدت دار، متقاضی از معرفی ضامن و یا ارائه سفته معاف خواهد بود. تسهیلات فرزندآوری با کارمزد ۴ درصد به صورت سالانه پرداخت می‌شود و همچنین در مورد تولد فرزند دوقلو و بیشتر به ازای هر فرزند یک وام تعلق می‌گیرد و ترتیب تولد لحاظ می‌شود.

وام فرزندآوری صرفاً برای اشخاصی که در سامانه تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری بانک مرکزی که همان سامانه مربوط به تسهیلات قرض الحسنه ازدواج است، ثبت نام می‌کنند، تخصیص می‌یابد و روال آن همانند وام ازدواج، بعد از ثبت نام و تأیید بانک مرکزی به‌طور مستقیم به یکی از شعب بانک کارآفرین ابلاغ می‌شود و قابل پرداخت توسط شعبه مذکور خواهد بود.

متقاضیان (پدران) واجد شرایط برای متولّدین از یکم فروردین ۱۴۰۰ به بعد و حداکثر تا ۲ سال پس از تولد فرزند، می‌توانند نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه مربوطه اقدام کنند و در صورتی که حین دوره بازپرداخت تسهیلات تولد فرزند، فرزند دیگری از متقاضی به دنیا آمد، پرداخت تسهیلات مذکور طبق ضوابط این دستورالعمل به کودک بعدی امکان پذیر است.

خبر

عضو کمیسیون شور اهادر مجلس:**ارس در محاصره سدهای ترکیه؛****واکنش ایران چیست؟**

عضو هیات نمایندگان استان آذربایجان شرقی گفت: واکنش ما به اقدامات سدسازی ترکیه باید در چارچوب روابط دو جانبه باشد یعنی ابزار و امکانی را داشته باشیم که بواسطه آن بر رفتار طرف مقابل اثر بگذارد.یم.

احمد علیرضاییگی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره سدسازی های ترکیه روی ارس و تبعات آن بر ایران و اقداماتی که کشور مادر در راستای جلوگیری از این پروژه های می تواند داشته باشد، اظهار داشت: ابتدا اینکه ما در خصوص ارس عضو کنوانسیون بین المللی مربوطه نیستیم که از این طریق ترکیه را مجاب کنیم از کاری که انجام می دهد منصرف شود و یا شرایطی برای این کشور در نظر بگیریم.

وی افزود: اقدام ترکیه بیش از ۸۳ درصد روی دبی رودخانه ارس و تأثیرات قابل توجهی را در شمال غرب کشور مابر جای خواهد گذاشت

عضو هیات نمایندگان استان آذربایجان شرقی گفت: واکنش ما به این اقدامات ترکیه باید در چارچوب روابط دو جانبه باشد یعنی ابزار و امکانی را داشته باشیم که بواسطه آن بر رفتار طرف مقابل اثر بگذاریم، بعبارت دیگر این واکنش ها در چارچوب روابط دو یا چند جانبه بین کشورهای ذی سهم قابل طرح و پیگیری است.

وی بیان داشت: در هر حال در چارچوب یک نقشه بلندمدت ترکیه بنا دارد بر جغرافیای پیرامون خود اثر بگذارد و بواسطه اینکه هر دو کشور عضو کنوانسیون بین المللی نیستیم نمی توان کاری صورت داد و فقط در چارچوب روابط دو جانبه قابل پیگیری است. ضمن اینکه هر اقدامی که ما در مجامع بین المللی انجام دهیم ضمانت اجرایی ندارد. علیرضاییگی با بیان اینکه ما با دولت جمهوری آذربایجان در خصوص حقایه دارای قرارداد هستیم، یادآور شد: علاوه بر ایران کشورهای حوزه خزر از جمله آذربایجان هم در حوزه ارس ذی سهم هستند زیرا انتهای ارس به دریای خزر می رسد و سدسازی ترکیه ورودی آب به خزر را تحت تأثیر قرار می دهد.

به گفته وی؛ این موضوع رانیز باید در نظر گرفت که در مورد هیرمند که مافقرارداد محکمی با افغانستان داریم نتوانسته ایم کاری پیش ببریم و حقایه خود را محقق کنیم بنابراین برنامه ها باید در چارچوب روابط دو یا چند جانبه بین کشورها حل و فصل شود و دارای ضمانت اجرایی باشدو به قدرت نرم و اثرگذاری هر کشوری برای تحقق قرارداهای بین المللی بر می گردد.

رییس سازمان مدیریت بحران خبر داد:**انسداد چاه های مجاز و غیر مجاز برای پیشگیری از بر داشت بیش از حد****آب های زیرزمینی**

رییس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به برنامه های پیشگیری از فرونشست گفت: زمانی منافع ملی ما ایجاب می کند، حتی چاه های دارای مجوز نیز باید بسته شود.

ایلنا- «محمد حسن نامی» رییس سازمان مدیریت بحران کشور درباره فرونشست و اقداماتی که در راستای کاهش این بحران در کشور انجام شده است، گفت: فرونشست به عواملی نظیر برداشت بیش از حد نصاب آب های زیر سطحی و همچنین تخلیه گاز، نفت و... وجود دارد. برای رفع فرونشست هم راهی وجود ندارد، مگر اینکه بتوانیم آن را تامين كنيم.

وی ادامه داد: در مباحث بین المللی اینگونه مطرح می شود که وقتی بیش از ۲۰ درصد آب های زیر سطحی برداشت نشود در واقع از خط قرمز برداشت آب عبور کرده ایم، این در حالی است که ما در برخی از دشت های بیش از این مقدار آب برداشت کرده ایم، به طور مثال مشهد در دهه ۵۰ بعد از ۲۰ الی ۲۵ متر کندن زمین به آب می رسیدیم، اما الان باید ۵۰ متر به بالا حفاری کرد تا به آب رسید و این نشان می دهد که ما از این خط قرمز خیلی بیشتر برداشت کرده ایم که این امر باید جبران شود. رییس سازمان مدیریت بحران کشور خاطرنشان کرد: البته مادر این خصوص برنامه هایی داریم که این برنامه ها نیاز به کارهای جدی دارد از جمله ایجاد سدهای زیرزمینی در مناطقی که دارای فرونشست است به ویژه در مناطق شرق کشور که خشک و نیمه خشک هستند. سدهای زیرزمینی تونل های بزرگی هستند به طور مثال تونل هایی به طول ۵ کیلومتر به ارتفاع ۱۵ الی ۲۵ متر با عرض ۱۰ تا ۲۰ متر که با تونل های فرعی در ارتباط است و آب های سطحی به این تونل ها هدایت می شود. با این کار در حقیقت هم آب بیشتری به سفره های زیرزمینی منتقل می شود و هم این کاری می تواند از فرونشست جلوگیری کند. نامی تصریح کرد: در فرودگاه ها به ویژه در باند بر خاست و نشست هواپیما باید در خصوص زیرسازی آن اقدامات سازهای مناسب انجام شود تا فرونشست باعث نشود، مشکلاتی برای هواپیما در هنگام فرود ایجاد شود. در مناطقی که راه آهن عبور می کند و یا تاسیسات حساس و حیاتی و قابل حفاظت هستند ما در مرحله اول برای این مکان ها برنامه داریم البته این اقدامات طبق برنامه نیاز به هزینه دارد و به ترتیب کار را شروع کرده ایم و این اقدامات در حال انجام است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه ما شرایط بسیار سختی در صنعت هوایی داریم، گفت: امروز اعلام می کنیم که بیشتر از ۹۰ درصد فرودگاه های ما زیر بار پرواز هستند و به ۳۸ مقصد دنیا پرواز مستقیم داریم.

محمد محمدی با بیان اینکه رازی نی های لازم برای سفرهای نوروزی از دو ماه قبل انجام شد و هماهنگی ها برای امنیت

بهار- داروخانه های کشور، سال جدید را با بحران نقدینگی آغاز کرده اند و این احتمال می رود که در ارایه خدمات با پوشش بیمه ای تجدیدنظر کنند.

به گزارش بهار به نقل از مهر، داروخانه های یکی از حلقه های مهم زنجیره سلامت تلقی می شوند که هر نوع اختلالی در ارایه خدمات آنها، می تواند این زنجیره را قطع کند.

تاخیر سازمان های بیمه گر در پرداخت مطالبات داروخانه ها، باعث می شود این مراکز برای تهیه و خرید دارو از شرکت های پخش دارو، دچار مشکل شوند، زیرا، خریدهای آنها به صورت نقدی انجام می شود و در نتیجه با کمبود نقدینگی مواجه هستند.

بروز این وضعیت که متوجه تاخیر بیمه ها است، داروخانه ها را مجبور می سازد نسخ دارویی بیماران را به صورت آزاد محاسبه کنند و در نتیجه، این بیماران و مردم هستند که متضرر شده و آسیب می بینند.

بررسی ها نشان می دهد، آخرین پرداختی سازمان بیمه سلامت به داروخانه ها، مربوط به بهمن سال گذشته است و سازمان تامین اجتماعی در پرداختی مطالبات داروخانه ها، بسیار عقب تر است.

هادی احمدی عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، با اشاره به بحران نقدینگی که گریبانگیر داروخانه ها شده است، گفت: این روزها کمبود نقدینگی چالش بزرگ صنعت داروسازی و چرخه تامین داروی کشور است و

رئیس سازمان هواپیمایی: شرایط بسیار سختی در صنعت هوایی داریم

صورت گرفت. در خصوص سرخط آوردن هواپیماها هم در سال ۱۴۰۲ سال سختی را در حوزه هوایی داشتیم که به دلیل مشکل در ترخیص قطعات بود، اما با هماهنگی هایی که انجام شد ز مینه های مختلف برای ایجاد ماموریت وزارت راه و شهرسازی صورت گرفت. وی ادامه داد: در کل پروازهای نوروزی متوسط تاخیرات کمتر از ۱۵ دقیقه بود. ایجاد مراکز

بحران داروخانه ها در آغاز سال جدید: احتمال قطع همکاری با بیمه ها



ترک فعل سازمان های بیمه گر مشکلات زیادی را برای چرخه تامین دارو و بیماران ایجاد کرده است.

وی افزود: در این میان، سازمان تامین اجتماعی از آبان ۱۴۰۲، بدهی خود به داروخانه ها را پرداخت نکرده است. مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران تاکید کرد: پیش بینی می شود با توجه به ترک فعل سازمان های بیمه گر و افزایش هزینه ها و مالیات، تعدادی از داروخانه ها از ادامه ارایه خدمت محروم شوند و با توجه به افزایش چک های برگشتی داروخانه ها که سال گذشته به مرز ۴/۱ همت رسیده بود، امسال این رقم

بسیار بیشتر خواهد شد و قطعاً چرخه تامین دارو دچار چالش خواهد کرد.

احمدی ادامه داد: جداسدن سهم ارز دارو و اینکه قرار است سازمان هدفمندی یارانه ها قسمت سهم ارز دارو را به حساب داروخانه ها واریز کند نیز مزید بر علت گشته و داروسازان سر در گم میان انبوه مطالبات خود و چک های برگشتی و کمبود نقدینگی، زمین گیر شده اند. وی افزود: قطعاً دود این بی تدبیری ها به چشم بیماران خواهد رفت.

بر اساس ماده ۳۸ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۴/۱۲/۱۳۹۳ مجلس شورای اسلامی،

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد:

ضرورت برقراری تناسب میان نوع تخلف رانندگی، درآمد افراد و جریمه ها

عوامل متعددی دارند که از جمله آنها می توان به خطاهای انسانی و رانندگی ها پرریسک و عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، وجود جاده های ناایمن و خودروهای بی کیفیت اشاره کرد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هم اکنون اقدامات خوبی برای رفع نقاط حادثه خیز جاده های کشور انجام شده اما متأسفانه به دلیل وسعت جاده های کشور، رفع تمامی نقاط حادثه خیز به زمان بیشتر و اهتمام جدی تر مسئولان نیاز دارد. در سال جاری این امر باید به عنوان اصل مهم و اولویت در دستور کار وزیر راه و شهرسازی قرار بگیرد. در برخی از جاده های کشور به دلیل دو طرفه بودن مسیر و نبود جدا کننده، روزانه شاهد تصادفات سنگین و فوت عزیزانمان هستیم. این امر هزینه چندان دنی در بر نداشته و حتما باید تا بیش از تعریض جاده ها به ایمن سازی مسیرهای دو طرفه توجه جدی شود.

وی اضافه کرد: بیشتر تصادفات در ۳۰ کیلومتری انتهایی مسیرها و ورودی شهرها رخ می دهد، که عموماً به دلیل خستگی رانندگان و اشتباهات رانندگی است. همچنین در بسیاری جاده های کشور که به دوربین ثبت سرعت خودرو مجهز نشده، شاهد سرعت سرسام آور رانندگان و عدم رعایت قوانین مرتبط هستیم. از این رودر سال های جاری حتما باید به امر توجه شده و تمامی جاده

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی با هشدار به متخلفان تاکید کرد:

گرانفروشی کالاهایی که ارزش ترجیحی می گیرند، تخلف است

۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی دریافت می کنند. این ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به شرایط ارزی کشور ارتباط ندارد. این یعنی هر شخصی بخواهد کالایی که با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی تامین وارد کرده را در سطح عرضه گران تر بفروشد، تخلف است، تغییر نرخ ارز در کشور ارتباطی به آنها ندارد زیرا ما ارز آنها را قبلاً داده ایم و از دستگاه های نظارتی درخواست می کنیم در صورت مشاهده هر گونه گران فروشی کالاهای اساسی که ارز ترجیحی دریافت کرده اند، بر خورد کنند.

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در ادامه گفت: ارز کالاهای اساسی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی است و کالاهایی که وارد شبکه توزیع شده حتماً باید با قیمت های مصوب به فروش برسد. باز رسان سازمان حمایت نیز باید به خرده فروشی ها ورود کنند تا از گران فروشی جلوگیری کنند. وی تصریح کرد: افراد و واحد صنعتی در حوزه های بازرگانی و صنعتی موظف به رعایت قیمت های مصوب در بخش کالاهای اساسی هستند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف با متخلفان از ابتدا زنجیره تولید تا انتها یعنی سردخانه دار، انباردار، تولید کننده و توزیع کننده بر خورد می شود. دولت نیز با متخلف برخورد خواهد کرد.

امراللهی در بخش دیگری از صحبت هایش به گوشت قرمز و قیمت مصوب آن نیز اشاره کرد و گفت: قیمت لاشه گوشت گوسفندی بین ۴۶۰ تا ۵۵۰ هزار تومان است، ولی اگر تکنیکی باشد قیمت آن مبتنی بر عرضه و تقاضا است. همچنین در سازمان میادین میوه و تره بار نیز هر کیلو گرم لاشه گوشت گرم گوسفندی ۲۸۲ هزار تومان به فروش می رسد و در فروشگاه های زنجیره ای گوشت بسته بندی کیلویی ۳۱۵ هزار تومان عرضه می شود.

وی در پایان گفت: در بحث مرغ هم چون نهاده های بخش طیور با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی تامین می شود، هیچ مشکلی در تامین و توزیع و قیمت نداریم.

وزیر بهداشت خبر داد:**افزایش حقوق دستیاران پزشکی**

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از افزایش حقوق دستیاران پزشکی خبر داد و گفت: با مصوبه جدید دولت ۲ هزار میلیارد تومان به این امر اختصاص داد.

مهر- بهرام عین اللهی در خصوص افزایش حقوق و کارانه دستیاران پزشکی گفت: در هیأت دولت مصوب شد که حقوق دستیاران افزایش یابد و بر همین اساس ۳ همت معادل ۳ هزار میلیارد تومان به این موضوع اختصاص داده شد.

وی افزود: مادر برنامه ای که داریم در ابتدا ۱۲ میلیون مجرد و ۱۵ میلیون متأهل را در نظر داریم و به بیمارستان ها هم گفته ایم که در برابر عملکرد دستیاران می توانند به جز این بودجه، کارانه ای را هم پرداخت کنند.

در همین رابطه ابوالفضل باقری فرد، معاون آموزشی وزارت بهداشت نیز گفته است: برای اولین بار است که دولت ردیف بودجه ای را برای دستیاران در نظر گرفته است.

وی با اشاره به کارانه دستیاران نیز گفت: تا کنون طبق ضوابط حدود ۱ تا ۱ و نیم میلیون تومان سقف کارانه دستیاران بود اما اکنون با برداشته شده سقف، این کارانه افزایش می یابد.

عضو کمیسیون تلفیق:**قانون اجازه ابطال مصوبه دستمزد****کارگران رایه دیوان عدالت می دهد**

یک نماینده مجلس گفت: قانون اجازه ابطال مصوبه حقوق و دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ را می دهد زیرا همه مصوبات و تصمیمات جلسات دولتی می تواند توسط دیوان رسیدگی و ابطال شود.

ایلنا- حسینیعلی حاجی دلپگانی، درباره این که برخی از فعالان کارگری عنوان کرده اند که امیدوارند دیوان عدالت اداری مصوبه افزایش حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ را ابطال کند، آیا این احتمال وجود دارد، گفت: بله، ظرفیت قانون این اجازه را می دهد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: همه مصوبات و تصمیمات جلسات دولتی می تواند توسط دیوان رسیدگی و ابطال شود.

وی خاطرنشان کرد: البته آئین نامه های دولت که مربوط به هیأت وزیران است در مجلس مورد بررسی قرار می گیرد ولی در تصمیماتی که یک جمعی گرفته اند، در دیوان ظرفیت بررسی وجود دارد.

حاجی دلپگانی در خصوص آخرین وضعیت بررسی مصوبه حقوق و دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ گفت: هر طرح سوالی توسط همکاران مطرح شد که بنده هم امضا کردم که وزیر کار بیاید و پاسخگو باشد که چه اقدامی شده و چرا به این شکل تصمیم گیری شده است.

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران:**قیمت «مسکن» متأثر از افزایش دلار خواهد بود**

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: بازار مسکن بازار سنگینی است که بلافاصله به افزایش قیمت ارز واکنش نشان نمی دهد اما فاصله از سایر بازارها، نسبت به افزایش قیمت ارز برای خودش قیمت تعیین می کند.

موج- داوود بیگی نژاد نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران در رابطه با تأثیر افزایش قیمت دلار بر بازار مسکن اظهار کرد: مسکن بازار پر وزن و سنگینی است و لذا قواً به بازار دلار واکنش نشان نمی دهد بلکه صبر می کند تا همه بازارها حرکت کنند و بازار مسکن نهایتاً نسبت به حرکت بازارهای دیگر برای خودش قیمت تعیین می کند.

وی ادامه داد: قطع به یقین مسکن هم از سایر بازارها متأثر می شود و قیمت آینده مسکن متأثر از سایر بازارهاست و باید صبر کنیم و ببینیم که این اتفاقات اخیر تا کجا پیش می رود و سپس قیمت مسکن توسط خود مردم مشخص می شود.

بیگی نژاد درباره تعداد مشاورین املاک مجوزدار در کل کشور نیز توضیح داد: ما در سراسر کشور حدود ۱۸۰ هزار واحد صنعتی داریم که اگر شمار این عدد را تقسیم بر عدد جمعیت کشورمان کنیم برای هر ۴۴۰ نفر یک مشاور املاک داریم. البته این آمار قانونی است و تعداد زیادی هم به صورت غیر قانونی در این حوزه فعالیت می کنند. متأسفانه الان عده زیادی بدون اینکه مشاور املاک باشند کار مسکن می کنند به عنوان مثال بسیاری از املاک انجام دهد باید بیاید مجوز بگیرد و بداند چه کارهایی را در این شغل انجام بدهد.

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران بیان کرد: الان عملاً طور یست که مالیات و هزینه شغل مشاور املاک را مامی پرداخت می کند و عمل هر آن کسی که اراده می کند وارد این شغل می شود و فعالیت خود را بدون هیچ فیلتری انجام می دهد. این تعداد زیاد مشاورین املاک برای خود مشاوران املاک نیز یک آسیب است به طوری که تعداد قرار دادهایی که داریم با تعداد مشاوران املاک اصلاً تطبیق ندارد.

پیروزی زنان والیبال نشسته ایران برابر آلمان در انتخابی پارالمپیک پاریس تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران در ادامه رقابت‌های انتخابی پارالمپیک پاریس برابر آلمان به‌برتری رسید.

در ادامه رقابت‌های والیبال نشسته انتخابی پارالمپیک پاریس که در چین در حال برگزاری است، تیم ملی والیبال زنان ایران به مصاف آلمان رفت و موفق به شکست این تیم شد.

بانوان والیبال نشسته ایران با نتیجه سه بر صفر و در سه ست ۲۵و ۱۳، ۲۴و ۲۵ بر ۲۱ ژرمن‌ها را مغلوب کردند.

تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران در دیدارهای قبلی‌اش برابر اسلونی و چین نتیجه را واگذار کرد اما برابر تیم‌های ژاپن و تایلند به‌برتری رسید.

این رقابت‌ها آخرین فرصت کسب سهمیه پارالمپیک پاریس برای والیبال نشسته زنان است.

لباس متفاوت استقلال برای بازی با آلومینیوم

بازیکنان استقلال قبل از جدال با آلومینیوم اراک بر نامه‌ویژه‌ای امدنظر قرار داده‌اند.

خبر آنلاین - مهدی مهدی پور هافبک دوندۀ استقلال در جریان مسابقه با مس رفسنجان دچار مصدومیت شدو کل فصل را از دست داد.

در گزارش خبرورزشی آمده است: آسیب دیدگی فوق العاده سنگین که البته هنوز مشخص نیست فصل آینده نیز از چه زمانی به مهدی اجازه حضور در مستطیل سبز را می‌دهد. تمام بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال به طرق مختلف سعی در روحیه دادن به مهدی پور داشتند و عکس‌ها و متن‌های مختلفی پیرامون همین مسئله در فضای مجازی منتشر کردند.

حالا خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که احتمالاً تمام بازیکنان ثابت استقلال در جدال مقابل آلومینیوم اراک که جمعه بر گزار می‌شود پیش از آغاز بازی پیراهنی که عکس مهدی مهدی‌پور روی آن نقش بسته را می‌پوشند و با این کار به همبازی خودشان پیام می‌دهند که او را فراموش نکرده‌اند. حرکتی که بالغ بر سه دهه است در فوتبال اروپا انجام می‌شود و الان کم کم شاهد اجرای آن در لیگ برتر خودمان هم هستیم.

اقدام متفاوت فدراسیون والیبال؛ پایان باشکوه برای لیگ بر تر

مراسم اختتامیه لیگ برتر والیبال به زیبایی برگزار شد.

خبر آنلاین - بسیاری از مسابقات باشگاهی و قهرمانی کشور در رشته‌های مختلف ورزشی نه افتتاحیه آبرومندی دار و نه مراسم توزیع مدال و جشن قهرمانی استاندارد ی.

یکی از بخش‌های جذاب و مهم رویدادهای ورزشی، مراسم‌های افتتاحیه و اختتامیه است که بر اساس یک پروتکل استاندارد برگزار می‌شود؛ هر چند این پروتکل به صورت کلی است و در افتتاحیه و اختتامیه هر دوره از رویدادهای معتبری همچون المپیک یا بازی‌های آسیایی، شاهد نوآوری‌های زیادی هستیم.

هر چند این مسئله در ایران آنچنان که باید جدی گرفته نمی‌شود و بسیاری از مسابقات باشگاهی و قهرمانی کشور در رشته‌های مختلف ورزشی نه افتتاحیه آبرومندی دار و نه مراسم توزیع مدال و جشن قهرمانی استاندارد ی.

این مسئله حتی در مراسم‌های اختتامیه مسابقات بین‌المللی که به میزبانی کشورمان برگزار می‌شود هم قابل مشاهده است و آنقدر بی‌نظمی و ازدحام در آنها دیده می‌شود که بیشتر از اینکه به اعتبار مسابقات بیفزاید باعث خدشه دار شدن اعتبار ورزش ایران می‌شود؛ اما فدراسیون والیبال در چند سال اخیر نشان داده چندین قدم از سایر فدراسیون‌ها جداست.

برای این فدراسیون تفاوتی بین مسابقات مردان و بانوان وجود ندارد و مراسم اختتامیه و جشن قهرمانی که برای لیگ این دوره بر گزار می‌شود آنقدر با کیفیت و جذاب است که حتی می‌توان آن را فراتر از سطح کیفی این رقابت‌ها قلمداد کرد. لیگ برتر والیبال مردان، آخرین رویدادی بود که جشن پایانی آن با شکوه هر چه تمام‌تر برگزار شد. نورپردازی، نظم فوق‌العاده در توزیع مدال‌ها، هدایا، جام با کمترین شلوغی ممکن و از آن مهم‌تر توجیه دست‌اندر کاران از مهم‌ترین نکات جشن قهرمانی لیگ برتر بود. به‌گونه‌ای که هیچ موازی کاری صورت نگرفت، چنین اتفاقاتی را باید ابداع نهاد تا سایر فدراسیون‌ها هم به دنبال برگزاری چنین اختتامیه‌هایی باشند. این اختتامیه‌ها می‌تواند اهمیتی هم اندازه خود مسابقات داشته باشد و نباید بی تفاوت کنار آن گذشت.

جام جهانی سنگنوردی باحضور نمایندگان ایران آغاز می‌شود

جام جهانی سنگنوردی از امروز با حضور سه نماینده از ایران در ماده بولدر به میزبانی چین آغاز می‌شود.

چین ی‌ها در کیکائو میزبان سننگوردان شرکت کننده در رقابت های جام جهانی هستند. کیکائو ۲۴، ۲۰۳۹۵مین رویداد جام‌های جهانی سنگنوردی در تاریخ فدراسیون‌های جهانی (UIAA و IFSC) و چهارمین رویدادی است که در چین برگزار می‌شود. تنها فرانسه با ۶۵۵ ایتالیایا ۵۸ میزبانی جام جهانی سنگنوردی بالاتر از چین بوده‌اند و البته این مسابقات ۱۴۹مین جام جهانی ماده بولدر ینگ نیز هست.

حسین فامیل روحانی، علی سلیمیان والناز رکابی سگنوردان ایرانی شرکت کننده در این رقابت‌ها هستند.

مسابقات لیگ بین المللی آلپاین در پیست اسکی بین المللی توچال آغاز شد.

مسابقات لیگ بین المللی آلپاین با حضور ورزشکارانی از ایران، تاجیکستان و قرقیزستان در پیست اسکی توچال بر گزار می‌شود. این مسابقات تا ۲۱ فروردین با حضور ۱۷ ورزشکار دختر و ۲۲ ورزشکار پسر در پیست اسکی بین المللی توچال

توچال میزبان آلپاین شد

بر گزار می‌شود. امتیازات مسابقات اسکی آلپاین اسلاوم (مار پیچ کوچک) بصورت پون فیز برای ورزشکاران شرکت کننده در این دوره در فدرسیون جهانی اسکی ورزش های زمستانی ثبت خواهد شد. همچنین از سوی هیئت اسکی و ورزش های زمستانی اسانی تهران نیز کلاس های آموزشی استوبر دو آلپاین درجه دو و سه به میزبانی پیست بین المللی اسکی توچال بر گزار

کاپیتان تیم ملی والیبال:

کسب سهمیه المپیک سخت است



می‌کنم. قطعاً سبک زندگی سالم به این موضوع کمک کرده است. زمانی که سن از ۳۰ سالگی به بالا می‌رود باید خیلی رعایت کرد. تمرینات باید منظم و با تغذیه باشد. خدا را شکر من با سبک زندگی سالم توانستم بدنم را حفظ کنم، امیدوارم

لژیونر هایی که در تابستان آزاد می‌شوند:

هفت ستاره فوتبال ایران به دنبال تیم برای فصل بعد!

آلمانی هم پیشنهاد داشت ولی شاید تر جیح بدهد در هلند بماند. جهانبخش در زمستان مورد توجه استقلال هم قرار گرفته بود ولی فعلا تصمیمی برای حضور در لیگ ایران ندارد.

سامان قدوس

قرار داد سامان قدوس با تیم برنتفورد در پایان فصل به پایان می‌رسد و او هم برای انتخاب تیم جدید آزاد است. هافبک مورد علاقه امیر قلعه‌نوی تأیستان گذشته هم بازیکن آزاد بود و حتی برای مدتی بدون تیم ماند اما با قراردادی یک‌ساله به برنتفورد برگشت. قدوس امسال در برنتفورد نقش آچار فرانسه را ایفا کرده و در چند پست مختلف از جمله دفاع چپ به میدان رفته است. این هافبک ۳۰ ساله امسال یک گل هم برای زنبور‌ها زده که به عنوان گل لیگ برتر انگلیس انتخاب شده‌است.

وضعیت ادامه همکاری قدوس و برنتفورد مشخص نیست و با توجه به عملکرد نسبتاً خوب او در جمع زنبور‌ها و درخششی که در جام ملت‌های آسیا داشته، قطعاً پیشنهادات مناسبی برای هافبک تیم ملی ایران ارسال خواهد شد.

کریم انصاری فرد

او در نقل و انتقالات زمستانی با قرار دادی کوتاه‌مدت تا پایان فصل به آریس سالونیک یونان پیوست تا حضور در چهارمین تیم مل کشور را هم تجربه کند. انصاری فرد از زمان انتقال به این تیم کمتر در ترکیب اصلی قرار گرفته و بیشتر نقش یک تعویضی را ایفا کرده‌ است. مهاجم ایرانی یک گل و یک پاس گل هم به ثبت رسانه ولی بعد است قرار دادش تعدید شود و در زمستان باید به یک مقصد جدید فکر کند.

انصاری فرد در سال‌های اخیر حضور در تیم‌های مختلفی را تجربه کرده و ممکن است در تابستان با یک انتقال دیگر همه را سورپرایز کند. او در این سال‌ها هرگز تمایلی نسبت به حضور در فوتبال ایران نشان نداده‌ است.

امیدابراهیمی

ستاره سابق استقلال در ۳۶ سالگی هم شرایط قابل قبولی دارد و یکی از نفرات اصلی تیم الشمال قطر است. امید ابراهیمی پس از عملکرد خوبی که در لیگ مستارگان داشته، حتی در تیم منتخب ۲ ماه اخیر هم قرار گرفته‌ است. هافبک سابق تیم ملی ایران امسال راهی الشمال شده و قراردادی یک ساله با این تیم امضا کرده که در پایان فصل به پایان می‌رسد.

با توجه به عملکردی که ابراهیمی در چند فصل اخیر داشته بعید

می‌شود و آزمون خروجی آن شنبه (۲۵ فروردین) برای کسب درجه مدرسی بر گزار می‌گردد. گفتنی است، اسکی مارپیچ کوچک یا اسلاوم یکی از رشته‌های ورزشی اسکی آلپاین است؛ این رشته کوتاه‌ترین مسیر را نسبت به دیگر رشته‌های آلپی مانند مارپیچ بزرگ و سوپر جی واسکی سرعت دارد.

بود.

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در مورد شرایط تیم ملی و حضور پائیز در نیمکت تیم ملی عنوان کرد: ما سال گذشته در لیگ ملت‌ها و انتخابی المپیک نتیجه نگر فقیم و امسال کار خیلی سختی پیش رو داریم. متأسفانه شرایط تیم ملی سال گذشته بسیار بد بود. در رنکینگ افت کردیم. امسال کار خیلی سختی پیش رو داریم. به نظرم والیبال ایران به یک همت جمعی نیاز دارد و در این زمان کم کار سخت است. به نظرم ما چیزی برای از دست دادن نداریم به همین خاطر باید با تمام توان بجنگیم. در برخی بازی‌ها بازیکنان باید ۱۰۰ خود را در زمین مسابقه بگذارند. بازی‌های تیم ملی هم در لیگ ملت‌ها چنین شرایطی دارد.

موسوی تأکید کرد: بازیکنان تیم ملی باید امسال به گونه دیگری بازی کنند و مثل سال گذشته به میدان نروند. متأسفانه در لیگ ملت‌های سال گذشته، برخی بازیکنان کاملاً بی خیال بودند و همین موضوع به ما ضربه زد، امیدوارم امسال شاهد این مسائل نباشیم و تیم ملی بتواند نتیجه بگیرد.

سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ • شماره ۱۸۳۴

ورزشی

خبر —

پیشکسوت استقلال:

با د فکر کنیم همه بازی‌ها فینال است پیشکسوت استقلال عقیده دارد این تیم دیگر نباید تا پایان فصل امتیاز از دست بدهد.

ایلنا- علیرضا اکبرپور در ارزیابی از عملکرد آبی پوشان برابر مس رفسنجان در هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: با نتیجه مساوی که استقلال برابر مس رفسنجان کسب کرد ۲ امتیاز بازی را از دست داد و کار را برای خودش سخت کرد. استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی و حفظ صدرنشینی نباید به راحتی امتیاز از دست بدهد و فضا را برای حریفان خود جهت قرار گرفتن در صدر جدول فراهم کند. اکبرپور در ارزیابی از عملکرد بازیکنان مس رفسنجان، خاطر نشان کرد: مس رفسنجان با آمدن نوید کیا متحول شده و بازیکنان خوبی هم دارد. این تیم برابر استقلال با انگیزه بسیار بالایی بازی کرد و هدفش توقف استقلال بود که به هدف خود رسید.

وی ادامه داد: کار استقلال برای بازی بعد برابر تراکتور سخت شد. تراکتور یکی از بهترین‌های تیم‌های لیگ است و با مربی با دانش و بازیکنان خارجی خوبی که دارد برای قهرمانی در لیگ می‌جنگد و امتیاز گرفتن برابر چنین تیمی به راحتی امکانپذیر نیست، بنابراین اگر استقلال در این بازی نیز امتیاز از دست بدهد از کورس قهرمانی عقب می‌افتد و شرایط برای این تیم سخت خواهد شد.

پیشکسوت استقلال در پایان تصریح کرد: در حال حاضر که لیگ به جای حساس رسیده هر بازی آن برای استقلال مانند جام حذفی می‌ماند ۲۰ اگر ببرد صعود می‌کند و اگر بازی قهرمانی را از دست می‌دهد، استقلال بعد از این باید بازی‌ها را به شکلی پیش ببرد که جلوی هیچ کدام از حریفانش امتیاز را از دست ندهد. البته تراکتور نیز تیمی نیست که به راحتی به استقلال امتیاز بدهد و قطعاً استقلال سخت‌ترین بازی خود را خواهد داشت.

مدعی وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد:

بالاخره حقمر از کشتی می‌گیرم

مدعی وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزادی می‌گوید که مصدومیت مچ، با دومین بدبازی‌اش در چند ماه اخیر بود اما سرانجام حش را خواهد گرفت. تستیم احمد بحدری درخصوص آسیب‌دیدگی‌اش در تعطیلات نوروزی اظهار داشت: چندی پیش در تمرینی که در قلعه پایان انجام می‌دادم پایم پیچ خورد. مچ پایم به شدت آسیب دید و سال جدید بر ایمن اینگونه شروع شد. MRI گرفتم و دکتر گفت باید گچ بگیر ی و بین ۲۰ تا یک ماه به گچ بایشد. بعد از آن هم باید تازه فیزیوتراپی را شروع کنم. وی درباره اینکه چه مدت از تمرین کشتی دور خواهد بود، گفت: دکتر چیز دقیقی در این باره نگفت، باید گچ باز شود و ببینیم چند جلسه فیزیوتراپی لازم است.

بدزی درخصوص اینکه به این شکل حضور در جام تختی را از دست داده است، تصریح کرد: جام تختی اواخر اردیبهشت بر گزار می‌شود و این حساب بعید می‌دانم. قادر به شرکت در این رقابت‌ها باشم، البته که فدراسیون هم چیزی درخصوص توزیع سهمیه‌های این رقابت‌ها اعلام نکرده و با توجه به اینکه نتوانستم به این مسابقات کشوری کشتنی بگیرم، نمی‌دانم به من هم سهمیه حضور در جام تختی داده می‌شد یا نه، اما این رقابت‌ها نزدیک‌ترین رقابتی است که آن را از دست داده‌ام. این کشتنی گیر ۲۷ ساله بهشتی‌ری با اشاره به بدبازی سال گذشته‌اش یادآور شد: سال خوبی بود اما پیش از مسابقات کشتوری در حالی که شرایط فنی خوبی داشتم، به آنفلوآنزای شدیدی مبتلا شدم که مانع از حضورم در مرحله اول چرخه شد. بعد که شرایطم بهبود پیدا کرد در جام باشگاه‌های جهان کشتی گرفتم و تمریناتم منظم دنبال می‌شد که مچ پایم آسیب دید. البته این دیدگاه را ندارم که سال را چون خوب شروع نکرده‌ام، خوب هم تمام نخواهد شد، سالی را که با قهرمانی ایده‌های آسیا استارت زدم، بعدش اتفاق خاصی نیفتاد و الان هم قرار نیست این بدبازی ابتدایی سال، به معنای داشتن سالی بد باشد.

برای قهرمانی در جام ملت‌های آسیا هم قسم شده‌ایم

بازیکن تیم ملی فوتسال ایران بر عزم بازیکنان این تیم برای کسب عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا تأکید کرد.

محمد حسین درخشانی در جاشیه تمرین تیم ملی فوتسال ایران گفت: حدوداً یک ماه است که تمرینات پر فشاری را پشت سر گذاشته ایم و تورنمنت خوبی در ویتنام داشتیم و توانستیم نقاط قوت و ضعف خود را پیدا کردیم. همه بازیکنان تیم برای کسب بهترین نتیجه در جام ملت‌های آسیا ضمن قهرمان شدن در آسیا بتوانیم دل مردم ایران را شاد کنیم.

لزام به ذکر است که تیم ملی فوتسال ایران با هدایت وحید شمسایی از ۲۹ فروردین در مسابقات جام ملت‌های آسیا به میزبانی تایلند شرکت خواهد کرد و در مرحله گروهی با افغانستان، کویت و بحرین هم گروه است. این مسابقات حکم انتخابی جام جهانی را هم دارد و ۴ تیم برتر راهی جام جهانی ازبکستان خواهند شد.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق خبر داد: انتقال بیش از ۲۸۸ میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی در تعطیلات نوروز امسال

عباسعلی حسین پور –سمنان: معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق گفت: در تعطیلات نوروز امسال بیش از ۲۸۸ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در حوزه عملکردی این منطقه توسط خطوط لوله این منطقه انتقال یافته‌است.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران –منطقه شمال شرق؛ حسین ابراهیمی افزود: بیش از ۸۹ میلیون لیتر این فرآورده‌ها مربوط به فرآورده بنزین است. وی با اشاره به اینکه در همین مدت ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر نفت سفید نیز انتقال یافته؛ اضافه کرد: سهم نفت گاز (گازوئیل) پاک (یورو ۴) از این رقم ۱۰۰ میلیون لیتر و نفت گاز معمولی حدود ۸۵ میلیون لیتر است.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق با اشاره به اهمیت سوخت رسانی به نیروگاه‌های موجود در حوزه استحفاظی این منطقه؛ خاطر نشان کرد: بیشترین میزان فرآورده رسید شده در این بازه زمانی در تاسیسات مشهد مقدس با حدود ۸۸ میلیون لیتر و کمترین آن در تاسیسات دامغان با حدود ۱۰ میلیون لیتر است.

شایان ذکر است: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق با حدود ۱۰۰۰ کیلومتر خط لوله وظیفه سوخت رسانی به پنج استان خراسان رضوی، جنوبی و شمالی، گلستان و سمنان و نیروگاه‌های سسیکل ترکیبی خیام نیشابور، شهید بسطامی شاه‌رود و شهید باکری سمنان را عهده‌دار است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج: پیش‌بینی افزایش بازدید کنندگان در دهمین جشنواره لاله در باغ گل های کرج /تقدیر از یک دهه تلاش سازمان سیما و منظر

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج گفت: سال گذشته ۲۰۰ هزار نفر بازدیدکننده از جشنواره لاله در باغ گل های کرج داشتیم که پیش بینی می شود امسال ۱۰ الی ۲۰ درصد از این جشنواره بازدید کنند.

حسین مهاجری در حاشیه بازدید از مراحل آماده سازی دهمین جشنواره لاله در باغ گل های کرج اظهار داشت: دهمین جشنواره لاله در زمینی به مساحت ۶۷ هزار متر مربع در باغ گل های کرج برای بازدید عموم مردم آماده شده‌است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج ضمن تقدیر از شهرداری و سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری در برگزاری این جشنواره تصریح کرد: این جشنواره در طول ده سال گذشته با هدف ایجاد نشاط در روحیه مردم و نهادینه کردن فرهنگ توجه به گل و گیاه در میان شهروندان افتتاح می شود. مهاجری اذعان کرد: گل و گیاه پویژه دریافت حتی یک شاخه گل یا یک گلدان کوچک به سرعت می تواند روحیه شخص را تغییر دهد و او را شاد و هیجان زده کند و لبخند، اولین و مهم ترین نشانه این تغییر است زیرا احساس شادی و سرزندگی در همه افراد و در هر سنی به سرعت و به‌خوبی نمایان می‌شود.

گفتنی است دهمین جشنواره لاله به مدت یک هفته از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۰ شب پذیرای بازدید علاقه‌مندان خواهد بود.

آغاز عملیات بهسازی آسفالت بزرگراه شیخ فضل الله نوری در منطقه ۲ پایتخت

شهردار منطقه ۲ گفت: به منظور بهسازی تردد در شبکه معابر شهری، عملیات ساماندهی ر و کش آسفالت بزرگراه شیخ فضل الله نوری آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی با اشاره به اینکه ۱۵۸ کیلومتر از مسیر بزرگراهی و محورهای موازاتی بر تردد شهر تهران (رمپ و لوپ) در منطقه ۲ واقع شده است، گفت: با هدف بهبود شبکه معابر بزرگراهی، و تسهیل در تردد خودروها عبوری، عملیات بهسازی و مرمت آسفالت بزرگراه شیخ فضل الله نوری آغاز شد.

وی افزود: این عملیات در مسیر شمال به جنوب بزرگراه توسط اکپا اجرایی شهرداری منطقه ۲ و با هماهنگی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در حال اجرا است

شهردار منطقه ۲ گفت: بر اساس برنامه پیش بینی شده، در عملیات بهسازی بزرگراه شیخ فضل الله نوری ۵۰۰ تن آسفالت در بازه زمانی ۴ ماهه توزیع و پخش می‌شود.

صالحی با اشاره به اینکه بهسازی آسفالت معابر بزرگراهی از سال گذشته بر اساس اولویت بندی صورت گرفته در حال اجرا است، گفت: عملیات بهسازی بزرگراه شهید چمران حداقل میدان توحید تا بزرگراه جلال آل احمد، مسیر رفت و برگشت بزرگراه شهید همت و مسیر شرق به غرب بزرگراه حکیم و مسیر شرق به غرب بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی از جمله اقدامات عمرانی در سال گذشته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از جذب بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در استان کرمانشاه طی سال ۱۴۰۲ خبر داد.

ناصر حسینی اظهار کرد: در کل استان کرمانشاه در حال حاضر ۷۰۳ هزار مشترک گاز وجود دارد، وی افزود: بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در استان کرمانشاه طی سال ۱۴۰۲

در برنامه هفتم توسعه باید با تلاش بیشتر اهداف اقتصادی کشور را محقق سازیم
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه راهکار خالی شدن زندان‌ها اجرای اصلاحات اقتصادی در کشور است، گفت: با درست شدن اقتصاد، ایمان و اخلاق هم درست می‌شود.

محسن قدیری در دیدار با رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور گفت: مانی که سکان مدیریت با لایشگاه اصفهان به‌من سپرده‌شد، این پالایشگاه از نظر سوددهی بعد از پالایشگاه‌های نفت آبادان و تهران، ر تبه سوم سوددهی را داشت و اکنون اصفهان رتبه اول سوددهی را در کشور دارد.

او افزود: معتقدیم هر قدر سوددهی یک واحد صنعتی افزایش یابد، به‌مراتب کمک به مسئولیت‌های اجتماعی آن شرکت افزایش خواهد یافت.

او با اشاره به اینکه راه‌شد هر کشوری بهره‌گیری از سرمایه‌گذاری، فناوری و مدیریت قوی است، گفت: مادر ایران همه چیز داریم، اما مدیریت نداریم و ایراد و مشکلاتی که در لایه‌های گوناگون وجود دارد به‌دلیل عدم مدیریت است.

قدیری با اشاره به اینکه نباید به این پست‌ها وابسته‌شد، افزود: تاجایی که می‌توان باید در کمک‌به خلق اقدام کرد. او تصریح کرد: این نمی‌شود که مدیر باشیم، اما حواسمان به خانواده کارکنان مان نباشد، کارمند باید دغدغه خانه نداشته باشد. اگر فقر باشد دین و ایمان می‌رود، آسیب‌های اجتماعی

جذب بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در استان کرمانشاه طی سال ۱۴۰۲

جذب‌شده‌اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح کرد: از مشترکین جذب‌شده در سال ۱۴۰۲، تعداد ۱۶ هزار و ۶۳۱ مشترک در بخش شهری و ۱۰ هزار و ۹۰۰ مشترک در بخش روستایی و ۱۹۰ مشترک متعلق به بخش صنایع بوده‌است. وی ادامه داد: این مدت، ۱۱ هزار و ۸۳۳ علمک نصب و ۵۲۸

مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان: بودجه‌های لازم برای تجهیز کتابخانه‌های سیار در فارس تخصیص یابد



با به‌کارگیری فناوری‌های نوین توانست‌ایم بسیاری از تحریم‌ها را خنثی کنیم که همه این‌ها با برنامه‌ریزی درست و مدیریت در کنار هم گام‌های پیشرفت را در پالایشگاه اصفهان را سبب شده‌اند.

در برنامه هفتم توسعه کشور باید با تلاش و کوشش اهداف اقتصادی را محقق کنیم
مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان تأکید کرد: ان‌شالله کل ایران شاهد این برنامه‌ریزی باشند و اکنون که در برنامه هفتم توسعه قرار داریم، امیدواریم مسئولان فرصت‌ها را از دست ندهند و با برنامه‌ریزی بتوانند اقتصاد کشور را پویا کنند.

قدیری با ابراز تأسف از اینکه در شش برنامه هدف و مددجویان هستند.

رودکی به پنج جامعه هدف در این طرح پرداخت و گفت: هدف از این طرح جمع‌آوری متکدیان، معزادان متجاهر، کودکان کار، کارتن خواب‌ها و زباله گرد‌ها است که در گام اول راه اندازی گشت‌های خودرویی، موتوری و شناسایی کلونی‌ها و در گام دوم نیز گشت شهریان وارد عمل می‌شود و به فرماندهی شهردار ناحیه اقدام به جمع‌آوری موارد دیده‌شده خواهد نمود و اگر موردی امکان جمع‌آوری نداشته باشد با مرکز خدمات اجتماعی تماس گرفته می‌شود و مددکاران اجتماعی با گشت سیار به همراه ضابطین قضایی در محل حضور می‌یابند تا موضوع جمع و چهره شهردار آسیب و پدیده‌های ناپهناجر

افزود: ریز ساخت‌ها و آنچه نیاز به پشتیبانی جهت اجرای

این طرح داشته است آماده‌شده و گشت‌های خودرویی و موتورسیکلت در سه نقطه منطقه در سه پهنه شرقی (از گل)، غربی (میدان تجریش) و مرکزی (فرمانیه) در دو شیفت صبح ۸

و بعدازظهر ۱۶ تا ۲۴ مستقر و آماده تحویل گرفتن جامعه

کیلومتر شبکه‌گذاری انجام‌شده و مجموعه اقدامات شرکت گاز باعث‌شده در حال حاضر ضریب نفوذ گاز در بخش شهری استان به ۱۰۰ درصد در بخش روستایی به ۹۸ درصد برسد. به گفته حسینی تا گازرسانی به تمام نقاط باقی‌مانده استان و بهر‌مندی تمام مردم از نعمت گاز، مجموعه شرکت گاز استان کرمانشاه از تلاش در این زمینه، دست‌نخواهند کشید.

توسعه اهداف اقتصادی محقق نشده‌اند، افزود: اکنون که در برنامه هفتم توسعه کشور قرار داریم و در آن به بحث انرژی‌های تجدیدپذیر تأکید شده باید با تلاش بیشتر در این مسیر گام برداریم؛ چرا که دیگر کشورها در این زمینه از ما جلوتر هستند. اکنون امارات متحده عربی تولید ۲۰ هزار مگاوات برق از محل انرژی‌های تجدیدپذیر را در دستور کار دارد و ما باید از این نعمت‌های خدادادی در کشور بیشترین بهره‌برداری را کنیم. او افزود: به‌دلیل عدم مدیریت درست در کشور شاهدیم که بحث‌هایی در این زمینه به‌سر صندوق توسعه و بانک‌ها وجود دارد.

قدیری گفت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان اما در این زمینه تولید هزار مگاوات برق انرژی خورشیدی در کشور را متقبل شده تا بتوانیم برای پویایی اقتصاد کشور گام برداریم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه راهکار خالی شدن زندان‌ها، اجرای اصلاحات اقتصادی در کشور است، گفت: با درست‌شدن اقتصاد، ایمان و اخلاق هم درست می‌شود.

او هدف از تشکیل شرکت‌های اقماری در کشور را احداث کرسازی سود عنوان کرد و افزود: دنیای مادی که شامل اقتصاد و اسلام است باید با دنیای معنوی در یکجای قرار گیرند. اکنون معنویت در کشور وجود دارد، اما اقتصاد نیست، امسال ۱۳ سال است که حضرت اقام‌نام‌گذاری، سال‌ها را با شعار اقتصادی همراه کرده‌اند؛ اگر به شکل واقعی عمل به این رهنمودها در کشور وجود داشت و اجرایی و عملیاتی می‌شد، حال مملکت این نبود.

استقرار گشت ثابت در سه پهنه منطقه یک برای سامان بخشی به آسیب‌های اجتماعی



طرح را در اولویت‌وظایف شهرداران نواحی عنوان کرد و گفت: در این طرح که ۱۴ فروردین ماه اعلام و تا ۳۱ فروردین ماه ادامه دارد همه نواحی به صورت جدی تمرکز خود را بر آن گذاشته‌اند و با انجام گشت‌های مستمر، محل‌پوی غیر مجاز زباله‌ها را شناسایی و نسبت به جمع‌آوری و نایمن کردن این مکان‌ها برای زباله‌گرد‌ها اقدام می‌کنند.

آیین تکریم و معارفه مدیر عامل قبلی و جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان برگزار شد

شرکت و دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی بر حفظ مزیت‌های موجود و استفاده از ظرفیت‌های بهبود است. وی تأکید کرد: ضرورت خدمت رسانی مناسب تدوین نقشه استراتژی مفید و به‌رواست تا اولویت‌های حیاتی و مهم در صدر فهرست انجام کارها قرار گیرد. صادقی خاطر نشان کرد: باید تحول دیجیتال مورد عنایت ویژه قرار گیرد تا با استفاده از امکاناتی مانند کنتورهای هوشمند، سامانه GIS و ۱۲۱، درخواست‌های مردمی و... نقاط دارای مشکل و نیازمند اقدام فوری در اسرع وقت دسته بندی و در صفا قرار گیرد.

مدیرعامل جدید توزیع برق گیلان اضافه کرد: باید در موضوع نوسازی شبکه باید مناطق آسیب پذیر و دارای مشکل حتما در اولویت قرار گیرد.

وی گفت: با کمک نیروی انسانی خدوم و توانمند و با بهره گیری دانش به روز در سطح صنعت برق می توانیم خدمت رسان خوبی برای مردم باشیم و بی شک در این مسیر نیازمند کمک مسئولان استان و شرکت‌تولیر هستیم.

صادقی در پایان گفت: برنامه‌های گذر از پیک تابستان باید با جدیت در سطح شرکت مورد توجه قرار گیرد تا آسیبی به جریان عادی زندگی مردم وارد نشود.

در پایان این مراسم ضمن تکریم و تجلیل از زحمات محمدتقی مهدیزاده، دکتر مسعود صادقی خمایی بعنوان مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان منصوب شد.

می‌تواند در خدمت‌گزار آری بهتر به مراجع کنندگان مؤثر واقع شود.

شهردار رشت در این نشست آیت‌های در آمدی شهرداری در سال جاری و برنامه ریزی تحقق بودجه در راستای انجام پروژه‌های عمرانی و توسعه شهری را مورد بررسی قرار داد و تصریح کرد: روکش گسترده آسفالت مناطق پنج گانه در سال جدید مورد تأکید است.

وی با تأکید بر اینکه توسعه شهر نیاز به سرمایه‌گذاری کلان دارد، اضافه کرد: پروژه‌های سرمایه‌گذاری کلان در سطح شهر پیگیری شود و باید مشارکت با بخش خصوصی تقویت شود چرا که اعتبارات بخش دولتی و عمومی پاسخگوی ایجاد زیرساخت‌ها و توسعه اقتصادی نیست.

شهردار قم: آذین‌بندی شهر برای بزرگداشت دهه کرامت کافی نیست

شهردار قم با اشاره به افتتاح چند کلان پروژه و آذین‌بندی خیابان‌های قم در دهه کرامت، گفت: این افتتاح‌ها و آذین‌بندی‌ها بسترسازی برای تولید محتوا در جهت ترویج معارف اهل بیت (ع) است و باید مسئولان فرهنگی شهر از ماه‌ها قبل برای تولید محتوای فرهنگی و فرهنگی و چاره‌اندیشی کنند.

فاطمه میرزا بابایی، مرتضی سقائیان نژاد شهردار قم در نخستین نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت که در پژوهشکده علامه طباطبایی برگزار شد با انتقاد از برنامه‌های کلیشه‌ای در دهه کرامت که هر سال تکرار می‌شود، گفت: باید از خود سؤال کنیم که چه تغییرات و حرکت روبه جلویی در ارتباط با دهه کرامت انجام داده‌ایم و نسبت به این کار دغدغه‌مند باشیم.

وی بابیان اینکه برگزاری نشست و همایش در نزدیکی مناسبت بزرگی مانند دهه کرامت در شأن این دهه نیست، گفت: ما در شهرداری مانند سال‌های قبل شهر را آذین‌بندی می‌کنیم؛ ولی این کافی نیست؛ بلکه باید در طول سال برنامه‌ریزی شود تا چند حرکت جدید و در خور که در شأن کرامت اهل بیت باشد در شهر مقدس قم صورت گیرد. شهردار قم با اشاره به افتتاح چند کلان پروژه در شهر قم در دهه کرامت گفت: این افتتاح‌ها بسترسازی است برای تولید محتوا در جهت ترویج معارف اهل بیت (ع) و باید مسئولان فرهنگی شهر از ماه‌ها قبل برای تولید محتوای فرهنگی و فرهنگ‌سازی چاره‌اندیشی کنند.

ورود شش دستگاه اتوبوس برقی دیگر به شهر اراک

در حال حاضر ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی جدید به ناوگان حمل و نقل شهری اراک اضافه شده‌است.

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک خبر داد، مرحله اول تحویل اتوبوس های برقی خریداری شده توسط شهرداری شب گذشته شنبه مورخ ۱۸ فروردین ماه سال جاری با ورود ۶ دستگاه اتوبوس برقی جدید به شهر اراک، تکمیل گردید و در حال حاضر ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی به چرخه ناوگان حمل و نقل شهری اضافه می‌شوند. لازم به ذکر است، شهرداری اراک در سال گذشته، ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی باقیمت هر دستگاه اتوبوس ۱۴۸ میلیارد ریال، خریداری کرده است و خرید ۲۰ دستگاه دیگر نیز با جدیت در دستور کار قرار دارد.

ذکر این نکته حائز اهمیت می باشد، استفاده از خودروهای برقی در شهری مانند اراک که از آلودگی در رنج است، نقش موثری در کاهش آلاینده‌های هوا دارد. همچنین اتوبوس های برقی علاوه بر پاک بودن سوخت، از استهلاک کمتری نسبت به اتوبوس های دیزل بر خور دارند.

بهره برداری از فاز اول چهار خطه محور آبدانان-مورموری با حضور استاندار ایلام

فرشاد دوستی، مدیرکل راه و شهرسازی استان در مراسم بهره برداری از فاز اول مسیر چهار خطه آبدانان –مورموری گفت: طول این مسیر چهار خطه ۵ هزار و سیصد متر است که قرارداد این طرح نزدیک ۱۱ میلیارد تومان بود اما با تعدیل و به روز رسانی هزینه ها بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان برای این طرح هزینه شده است.

وی افزود: هدف از اجرای طرح ایمن سازی مسیر و جاداشدن باندهای رفت و برگشت و تسریع تردد می باشد و در صورت تأمین اعتبار قطعات دیگر از این مسیر نیز برای چهار خطه شدن به پیمان سپرده خواهد شد.

بهرام نیا استاندار ایلام در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش راه و شهرسازی استان و پیمانکار طرح به خاطر کیفیت اجرای این پروژه گفت: امیدواریم روند اجرای تمامی پروژه های عمرانی با جدیت تسریع شده و با کیفیت مناسب به بهره برداری برسد تا مردم شریف استان از مزایای این طرح ها بهره مند گردند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه عنوان کرد:

برآورد تولید بیش از یک میلیون تن گندم در کرمانشاه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه برآورد کرد، تولید گندم در سال زراعی جاری در استان به بیش از یک میلیون تن برسد. علی چاله چاله بابیان اینکه برداشت گندم در استان با توجه به شرایط مزارع و نوع ارقام کشت شده از اواسط اردیبهشت ماه از مناطق گرمسیر استان آغاز خواهد شد، گفت: پیش بینی می‌شود امسال تولید گندم در استان به بیش از یک میلیون تن برسد و ۸۰۰ هزار تن هم خرید گندم داشته باشیم.

چاله چاله بابیان اینکه امسال حدود ۴۰۰ هزار هکتار گندم در استان کرمانشاه کشت شده، گفت: ۳۰۰ هزار هکتار از این میزان به کشت گندم دیم و مابقی به گندم آبی اختصاص دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه بابیان اینکه سال گذشته تقریباً به اندازه امسال کشت گندم در استان داشتیم، گفت: سال زراعی گذشته در مجموع یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن گندم در استان تولید شد که ۸۰۶ هزار تن آن تحویل مراکز خرید تضمینی گندم شد.

تعرفه قبوض برق امسال افزایش نمی یابد

مدیر عامل شرکت توانیر گفت: امسال تعرفه قبوض برق تغییری نمی کند و همچنان برای مشترکان کم مصرف پاداش و برای مشترکان پر مصرف افزایش پلکانی تعرفه ها را در نظر گرفته ایم.
مهر - مصطفی رجبی مشهدی مدیر عامل شرکت توانیر با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ برنامه ای برای تغییر تعرفه برق نداریم گفت: تعرفه های قبوض برق در سال های گذشته به گونه ای بوده است که برای مشترکان کم مصرف پاداش در نظر گرفته شده بود اما برای مشترکان پر مصرفی که بیش از الگو اقدام به مصرف برق می کنند به صورت پلکانی افزایش می یابد.

به گفته وی در صورتی که مشترکان پر مصرف برق میزان مصرف برق خود را کاهش دهند علاوه بر کاهش مبلغ قبوض خود باعث می شوند که سایر مشترکان از نعمت برق پر خوردار شوند.
رجبی مشهدی افزود: در حال حاضر تعرفه ها برق متناسب با همان نرخ های سال گذشته به مشترکان ارسال می شود و فعلا تغییری در نرخ های تعرفه های برق صورت نگرفته است.

نوسازی جاده های شهرستان امیدیه به همت نفتی ها

عملیات نوسازی بلوار ورودی شهرستان امیدیه در منطقه محروم کوی یاسر این شهرستان از سوی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری آغاز شد.

شانا - حسین مسعودیان، سرپرست خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات این شرکت گفت: عملیات نوسازی بلوار ورودی شهرستان امیدیه شامل تخریب کلی بلوار فعلی و نوسازی و نسمازی بلوار با سنگ های گرانیتی، ایجاد فضای سبز از طریق کاشت درختچه های متناسب با شرایط اقلیمی است.

وی افزود: ایجاد کانال دفع آب های سطحی و فاضلاب در حاشیه این بلوار از اهداف دیگر این پروژه است که به صورت همزمان اجرایی خواهد شد.

سرپرست خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری یادآور شد: در صورت همراهی و موافقت دیگر دستگاه های اجرایی شهرستان امیدیه آمادگی داریم مسیر بلوار ورودی تا میدان ترمینال این شهرستان را به صورت مسیری مستقیم اصلاح کنیم. بر پایه این گزارش، در سفر نخست رئیس جمهوری به استان خوزستان، ۸۵ همت پروژه مسئولیت اجتماعی و در سفر دوم ایشان نیز به همین مقدار پروژه جدید تعریف شد. خوزستان تنها استانی است که حدود ۱۷ همت پروژه مسئولیت اجتماعی دارد.

از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تا امروز ۱۳۸۷ پروژه مسئولیت اجتماعی در خوزستان تعریف شده که تاکنون نزدیک به ۳۸۰ پروژه به ارزش ۳.۵ همت به بهره برداری رسیده است.

طرح توسعه آب و فاضلاب از جمله این پروژه هاست که وزارت نفت آن را تقیل کرده است و با توجه به نفت خیز و گاز خیز بودن این استان و سهم ۶۰ درصدی در تولید نفت و ۱۱ درصدی در تولید گاز، وظیفه صنعت نفت است که مردم را از منافع نفت بهره مند کند.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خبر داد:

تأمین تجهیزات در بزرگ ترین شرکت تولید کنندهنفت ایران

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به بهبود شرایط انبار تجهیزات این شرکت نسبت به گذشته گفت: این انبار ها از نظر خرید کالا و تأمین ابزار و ادوات مناسب اوضاع قابل قبولی دارد و گام های اساسی در زمینه تعمیر ماشین آلات برداشته شده است.

شانا - علیرضا دانشی با اشاره به راه اندازی دوباره کارگاه بهسازی ناوگان سبک و سنگین «توبوس» این شرکت پس از یک دوره رکود طولانی گفت: پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم بنا داریم همه شران های اساسی تولید نفت کشور را احیا کنیم، از این رو این کارگاه فعال شد و هم اکنون همکاران در تلاش اند اوضاع آن مطلوب شود.

وی افزود: زمانی که رئیس جمهوری با افتخار از

رشد اقتصاد ۶ درصدی صحبت می کند، حاصلش را می توان از نقطه صفر تولید نفت تا پایانه های صادراتی جست و جو کرد، هم اکنون در جنوب کشور حلقه ای از فعالیت های اقتصادی در حوزه صنعت نفت به لطف خداوند شکل گرفته است که البته بنابر توان موجود در این مناطق به این مقدار قانع نیستیم.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز کارکنان این شرکت را سرداران جبهه اقتصاد کشور دانست و گفت: آنچه در توان داریم برای پیشبرد اهداف والاّی مناطق نفت خیز جنوب به میدان می آوریم. بر اساس این گزارش، دانشی در حاشیه رونمایی از پروژه خرید ابزار آلات تعمیرات از سوی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت مناطق نفت خیز جنوب نیز اظهار کرد: در سال های گذشته مجموعه عملیات ترابری به دلیل نگاهی غیر کارشناسی به حال خود رها شده بود، اما اکنون پس از سال دوباره به جایگاه خود بازگشته است، وی با بیان اینکه مدیریت عملیات ترابری در شرکت مناطق نفت خیز جنوب یکی از مجموعه های مهم صنعت نفت است که وظیفه حمایت، پشتیبانی و پیگیری مشکلات پیش آمده را دارد، تصریح کرد: این مدیریت به تازگی اقدام به خرید و نوسازی ناوگان ماشین آلات سبک و سنگین مناطق نفت خیز کرد ه است.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ضمن بازدید از پروژه های پایانه نفتی خارک گفت: اثر گذاری این پروژه ها در تحقق افزایش توان ذخیره سازی و ارتقای شاخص های عملیاتی شرکت بسیار زیاد است.

شانا - عباس غریبی در بازدید از پروژه های نوسازی پهلوگاه ۱۵ اسکله آردیاد، مخازن ذخیره سازی، تأسیسات آب و برق و

خط لوله آب آتش نشانی به همراه رؤسای اداره های عملیاتی پایانه نفتی خارک گفت: نظارت مستمر بر پروژه های فعال باید از اولویت های اساسی مدیریت هامتولی باشد.

وی در بازدید از اسکله آذر پادافزد، با توجه به مأموریت شرکت پایانه های نفتی در تکمیل زنجیره ارزش شرکت ملی نفت ایران، آماده سازی شرایط عملیاتی و روند پیشرفت پروژه ها

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

تحریم ها مانع از جذب سرمایه خارجی در بخش نفت نشد



ضمن آنکه سال گذشته دو قرارداد جدید با دو شرکت روسی و چهار تفاهم نامه جهت نهایی سازی قرار دادها امضا کردیم.

البته نکته قابل توجه آنکه با وجود تحریم ها ایران توانسته سرمایه گذاران خارجی را جذب کند، خجسته مهر هم صحه بر این موضوع گذاشته و گفته بود، ما در حال حاضر و زمانی که هم تحریم بودیم موفق شدیم برای ۷ میدان نفتی ۴ میلیارد دلار سرمایه گذاری قرارداد امضا کنیم این روند ادامه دارد و هیچ نگرانی بابت سرمایه گذاری و تزریق این میزان سرمایه نداریم.

بر اساس اعلام وزارت نفت، ارزش تفاهم نامه ای که بین شرکت ملی نفت ایران و گازپروم روسیه امضا شده، ۴۰ میلیارد دلار

تحقق افزایش توان ذخیره سازی با اجرای پروژه های پایانه نفتی خارک

باید همواره در دستور کار باشد و برای رفع موانع و تنگناهای پروژه ها تلاش شبانه روزی داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی با اشاره به اهمیت موضوع نظارت بر پروژه ها افزود: موضوع نظارت بر پروژه ها به مسئولان ابلاغ شده و انتظار می رود کارها طبق برنامه زمان بندی شده و در چارچوب بودجه تعیین شده اجرا شوند.

شرکت روسی زاروبزنتف در ۲۲ تیرماه سال ۹۵ در زمینه مطالعه میدان های آب و پایدار غرب به منظور شتاب در برنامه های توسعه میدان های مشترک و بر اساس الگوی جدید قراردادهای نفتی است.

پین دیگر کشوری که سرمایه گذاری های متعددی در صنعت نفت ایران داشته است شاید برای همین است که سهم ایران به دلیل عدم جذابیت الگوی قراردادی و محدودیت های تحریمی از سرمایه گذاری ۶۴ میلیارد دلاری چین در بخش انرژی خاورمیانه در یک دهه اخیر، کمتر از ۴ بوده که عمدا در باره ۲۰۱۳-۲۰۱۷ انجام شده است.

با تمام این تفاسیر به نظر می رسد صنعت نفت با وجود تحریم ها در جذب سرمایه گذار خارجی به خوبی عمل کرده است به طوری که وزیر امور اقتصاد و دارایی در این راستا گفته بود، بیشترین سرمایه گذاری خارجی در صنعت نفت انجام شده است.

به گفته این مقام مسؤول بخش نفت با ۴.۸ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی کارنامه قابل توجهی نسبت به سال های گذشته دارد و در ۱۱ ماه امسال بیشترین سرمایه گذاری خارجی در صنعت نفت انجام شده است.
حتی خاندوزی در یادداشتی در صفحه شخصی خود اعلام کرد، در سال ۱۴۰۲ رکورد بیشترین سرمایه گذاری خارجی واقعی در ۱۶ سال اخیر شکسته شد. چینی ها در ۱۴۰۲ بیشترین ورود سرمایه را داشتند. که به نظر می رسد بخش اعظمی از سرمایه گذاری این کشور ها در حوزه نفت صورت گرفته است.

گزارش وزیر نفت از وضع مصرف سوخت در نشست هیئت دولت :

در خواست رئیسی از وزارت نفت برای بررسی زمینه های کاهش مصرف سوخت



وزیران بود.

وی در این نشست با اشاره به گزارش جواد اوجی، وزیر نفت از وضع مصرف سوخت، وزارت نفت را مکلف کرد زمینه های کاهش مصرف را مورد بررسی و توجه قرار دهد.
در این نشست، رهبر، دستیار اقتصادی رئیس جمهور گزارشی در مورد نحوه و راهکارهای ساماندهی مشارکت مردم در زمینه تولید ارائه کرد.

این مسیر بدون استراحت و با همه توان پای کار باشند.
توجه ویژه به ایجاد ثبات در بازار و کاستن از فاصله طبقاتی در کشور از تأکیدهای رئیس جمهوری در نشست هیئت دولت امروز بود که بخش های اقتصادی دولت به ویژه سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف شدند از اتخاذ سیاست ها و تصمیماتی که سبب بی ثباتی در بازار یا افزایش فاصله طبقاتی می شود، پرهیز کنند.

«مدیریت زمان و حساسیت نسبت به انجام دقیق و به موقع امور، به ویژه تأکید بر پرهیز دستگاه های اجرایی کشور از هر گونه تأخیر در انجام اقدام هایی که به نفع مردم است»، «توجه ویژه به رفع موانع سرمایه گذاری با استفاده از ظرفیت قانون رفع موانع تولید و بهره گیری از منابع و ظرفیت های موجود در کشور»، «صن سازی و افزایش تاب آوری اقتصاد کشور در روبرویی با تکانه های خارجی» و «رفع مشکلات و پیگیری مجدانه اجرای قانون مولدسازی»: از دیگر محورهای مهم سخنان رئیسی خطاب به وزرا و مسئولان دستگاه های اجرایی در نشست امروز هیئت

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران خبر داد:

افزایش ۷درصدی تحویل گاز به پتروشیمی هادر ۱۴۰۲

نمی کنم، اما بعضی از برنامه ها و تکالیف خارج از اراده ماست که سبب می شود تصمیم ها ناخوشایند باشد.

چگنی به رتبه بالای ایران در تولید و تزریق گاز به شبکه اشاره کرد و ادامه داد: مصرف انرژی در کشور بسیار بالاتر از استانداردهای جهانی است. روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب گاز وارد شبکه سراسری می شود که ۷۰ تا ۷۲ درصد آن به بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک تعلق می گیرد و اگر در بخش پهنه سازی به خوبی عمل می کردیم شاید حدود ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون مترمکعب ذخیره در صنعت استفاده می شد.
وی با تأکید بر اینکه دغدغه شرکت ملی گاز ایران این است که تعهد خود به صنعت پتروشیمی را انجام دهد، ادامه داد: اولویت تأمین گاز در دنیا صنایع هستند و بخش های غیرمولد با روش های دیگر تأمین می شوند که انرژی کافی وجود داشته باشد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز با بیان اینکه با وجود همه محدودیت ها در سال ۱۴۰۲ گاز بیشتری به صنعت پتروشیمی تحویل شد، گفت: سال گذشته ۲۴.۴ میلیارد مترمکعب گاز به صنعت پتروشیمی تحویل شد که این رقم ۲۲.۸ میلیارد مترمکعب در سال ۱۴۰۱ بوده و ۷ درصد افزایش داشته است.

چگنی درباره فرمول قیمت گذاری خوراک گازی پتروشیمی ها تصریح کرد: دیدگاه های شرکت های پتروشیمی در این مورد را با معاونت برنامه ریزی وزارت نفت مطرح خواهم کرد که اگر امکان دارد این فرمول اصلاح شود.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون محدودیتی در تأمین گاز

عرضه بنزین به دستگاه POSسپار مجهز خواهند شد.
تسنیم - رضا نواز، سخنگوی صنف جایگاه داران اظهار داشت: وقتی تعداد شرکت های پرداخت الکترونیک بهای سوخت در جایگاه ها یاد باشد، انحصار ایجاد نخواهد شد و اگر زمانی در یک شرکت الکترونیک اختلالی ایجاد شود، بقیه شرکت ها در حال کار هستند و اختلال جدی در توزیع سوخت ایجاد نمی شود.

وی افزود: علاوه بر این، وجود دستگاه های POSسپار در

سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۳۴

انرژی

خبر

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی: کارگروه های جهش تولید در صنعت پتروشیمی تشکیل می شوند

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از تشکیل کارگروه های جهش تولید در سه سطح شرکت ملی صنایع پتروشیمی، هلدینگ ها و شرکت های پتروشیمی با هدف تحقق شعار سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» خبر داد.

به گزارش بهارز شانا، مرتضی شاهمیرزایی در نشست مدیران ارشد صنعت پتروشیمی به منظور تحقق جهش تولید با مشارکت مردم که از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد، اظهار کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی به عنوان شرکت صادر تخصصی این صنعت، برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم»، تشکیل کارگروه های جهش تولید در سه سطح شرکت ملی صنایع پتروشیمی، هلدینگ ها و شرکت های پتروشیمی را برنامه ریزی کرده است و عوامل کاهش تولید و موانع پیش روی تولید در نشست های تخصصی تر تشریح خواهد شد.

وی جمع آوری گازهای مشعل را از برنامه های اولویت دار در صنعت پتروشیمی عنوان کرد و ادامه داد: با فراورش گازهای جمع آوری شده به بخشی از تأمین خوراک مجتمع ها کمک خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه شرکت های پتروشیمی پارسال در عرضه اعتباری محصولات شاهکار کردند، تصریح کرد: ۸۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی انجام شد که هدایای به صنایع پایین دست کشور بود.

شاهمیرزایی با اشاره به اینکه در مجموع حدود ۹ درصد گاز تولیدی خوراک پتروشیمی های کشور است، تأکید کرد: همچنان پیگیر تأمین خوراک پایدار مجتمع های پتروشیمی که مجوز آنها از سوی وزارت نفت داده شده است، هستیم و از شرکت های ملی نفت، گاز و پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران تقاضا داریم جایگاه بیشتری را برای صنعت ارزش آفرین بنزین شیمی قائل شوند، زیرا مشتری گران ترین گاز کشور، این صنعت است.

وی گفت: توقع است که شرکت های پتروشیمی نیز با کمترین هدررفت ظرفیت تولید این صنعت، بیشترین آورده را برای کشور به ارمغان بیاورند که به این منظور بی شک موضوع خوراک واحدهای پتروشیمی در شورای معاونان وزیر نفت مطرح و پیگیری خواهد شد.

معاون وزیر نفت اظهار امیدواری کرد که به سایه کارگیری همه ظرفیت ها و تأمین خوراک پایدار جهش تولید را رقم خواهیم زد و سرمایه گذاری های تازه در سال های آینده می تواند پشتوانه محکمی برای افزایش تولید این صنعت باشد.

شاهمیرزایی با بیان اینکه گازهای مشعل شرق و غرب کارون به همت صنعت پتروشیمی جمع آوری می شوند، تصریح کرد: هلدینگ های پتروشیمی نیز سرمایه گذاری برای ورود به توسعه بالا دست نفت را به منظور تأمین خوراک پایدار در دستور کار قرار دارند.

نشست مدیران ارشد صنعت پتروشیمی به منظور تحقق شعار سال؛ «جهش تولید با مشارکت مردم» با حضور مرتضی شاهمیرزایی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مجید چگنی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، مدیران عامل هلدینگ های پتروشیمی، مدیران عامل شرکت های پتروشیمی و مدیران ارشد این صنعت از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد. در این نشست برنامه ها و دغدغه شرکت ها برای تحقق شعار سال مطرح و بررسی شد.

افزایش ۹درصدی مصرف بنزین منطقه تهران در نوروز امسال

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران گفت: در تعطیلات نوروز امسال، افزایش ۹ درصدی مصرف بنزین برای منطقه تهران شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان -فریدون یاسمی اعلام کرد: مصرف بنزین در منطقه تهران از آغاز تعطیلات نوروزی به بیش از ۱۹۰ میلیون لیتر رسید که در مقایسه با مصرف ۱۷۴ میلیون لیتری بنزین در دوره مشابه پارسال ۹ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: از ۲۰ اسفندماه پارسال گروه های ویژه بازرسی در قالب طرح نظارت بر سوخت رسانی نوروزی بر عملیات و روند سوخت رسانی در جایگاه های عرضه سوخت نظارت داشتند که این بازرسی ها تا پایان تعطیلات عید سعید فطر نیز ادامه دار.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران تأکید کرد: در این مدت کل جایگاه های منطقه تهران فعال خواهد بود و عملیات سوخت رسانی به شهروندان و مسافران صورت شبانه روزی انجام می شود و سامانه پاسخگویی و ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، آماده در یافت شکایات، انتقادات و پیشنهاد های هم وطنان است.



یک کودک نقاش ایرانی بر گزیده بیست و هفتمین مسابقه بین‌المللی نقاشی کودکان کشور مکزیک در سال ۲۰۲۳ شد. بیست و هفتمین مسابقه بین‌المللی نقاشی کودکان کشور مکزیک در سال ۲۰۲۳ با عنوان «این مکزیک من است» برگزار و در آن «روشناز مدعزت» ۹ ساله از مرکز مجتمع شماره ۱ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کرمانشاه به عنوان یکی از ۱۴

موفقیت کودک ایرانی در مسابقه بین‌المللی نقاشی کودکان مکزیک

برنده اصلی معرفی شد.بر گزار کننده این دوره مسابقه،از کودکان ونوجوانان جهان خواسته‌است تا تخیل خود را نسبت به موقعیت جغرافیایی مکزیک که از سوی اقیانوس آرام، اقیانوس اطلس، خلیج کالیفرنیا، خلیج مکزیک و دریای کارائیب، و همچنین جزایر متنوع دربر گرفته شده است، به تصویر بکشند.این مسابقه را مؤسسه مکزیک‌ی‌های خارج از کشور که یک نهاد غیر متمر کز

رئیس سازمان سینمایی خبر داد:

مشکل بیمه‌باز نشستگی سینماگران حل شد



سینمای ایران این نوید را می‌دهد که در سال ۱۴۰۳ نیز بتوانیم شاهد شکوفایی بهتری در عرصه مخاطب و احیای اقتصاد سینمای کشور باشیم که قطعاً این اتفاق خواهد افتاد. مساله زیرساخت مسالهای بود که در ۴۰ سال اخیر در برخی از سال‌ها مورد غفلت قرار گرفته بود اما خوشبختانه فقط در سال گذشته ۱۱۰ سالن سینمایی در کشور افتتاح کردیم و در مجموع بالغ بر بیش از ۲۰۰ سال در این دو سال و نیم گذشته در کشور افتتاح شد که خودش انقلاب بزرگی در حوزه زیرساخت سینمای ایران است. چیزی که همیشه ما را رنج می‌داد، آن‌شاءالله با همه سختی‌هایی که وجود دارد با توجه به فولی که دادیم در پایان دولت‌بهره‌داری ۱۰۰۰ سالن رادر کشور خواهیم داشت که به نظرم اتفاق

بزرگی است که به یادگار از این دولت و این دوره سازمان سینمایی باقی خواهد ماند. خوشبختانه در حوزه تولید فیلم کوتاه، مستند و سینمایی ۲۵ تا ۳۵ درصد افزایش تولید داشتیم و بالغ بر ۱۴ هزار اشتغال فقط از طریق سازمان سینمایی در عرصه کوتاه، بلند، پویانمایی و سینمای بلند ایجاد شد که این مساله نشان دهنده این است که دولت برای اشتغال هنرمندان برنامه جامع و کاملی داشته‌است.

رئیس سازمان سینمایی ادامه داد: در حوزه

بین‌الملل نیز به جز جشنواره‌های گروه‌الف که به دلیل اتفاقات سال گذشته سینمای ایران در آنها حضور نداشت که البته این مساله هم در حال بر طرف شدن است، می‌شود گفت که تعداد

جوایز ما در جشنواره‌های مختلف سینمایی

کتاب‌های زرد در بین کودکان و نوجوانان زیاد شده‌است.

وی افزود: امروزه در عصر انقلاب صنعتی چهارم و زیست بوم هوش مصنوعی و متاورس و انواع پدیده‌های تکنولوژی زندگی می‌کنیم و ضروری است که صنعت نشر و تولید محتوا برای کودک و نوجوان رتقا باید. اگر ناشر و نویسنده‌ای از این قافله عقب بماند محکوم به حذف شدن است. اکنون نیاز به یک بازاندیشی در نویسندگان، ناشران و مترجمان در حوزه کودک و نوجوان هستیم تا از مخاطبان عقب نیفتیم. مخاطبان این حوزه چند پله از نویسندگان و مترجمان جلوتر هستند. در حال حاضر متأسفانه آثاری که در حوزه کودک و نوجوان منتشر می‌شود بیشتر کپی است و ما نیاز به بازاندیشی در مفهوم ادبیات کودک و نوجوان داریم تا آثار خوبی را در این حوزه تولید کنیم.

این پژوهشگر در ادامه گفت: فضای مجازی شمشیر دو لبه است و در کنار فرصت‌هایی که ایجاد می‌کند، تهدید کننده است. از آثار تهدید کننده فضای مجازی بلوغ زودرس است که این بلوغ زودرس باعث می‌شود مخاطب به واسطه حضور در فضای مجازی با حجم وسیعی از مطالب روبرو شود که این امر نیز موجب می‌گردد مخاطب مدرن تر از نسل گذشته خود باشد. متأسفانه در نسل جدید مؤلفان و مترجمان نوآوری دیده نمی‌شود و برخی مؤلفان کتاب‌های خارجی را به گونه‌ای بازنویسی می‌کنند که کپی است و مخاطب نسل آلفا و نسل Z، که مخاطبان بومی دیجیتال هستند این کپی بودن را می‌فهمند و این امر باعث می‌شود نسل کنونی مانسلی باشد که با کتاب بیگانه است.

مدیر کل حفظ و احیای بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی:

بازدید از بناها و محوطه‌های تاریخی ۳۰ فروردین رایگان است



استادان و پیشکسوتان این حوزه تجلیل به عمل خواهد آمد.

مدیر کل حفظ و احیای بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی اضافه کرد: همچنین با همکاری صندوق توسعه، از بهره‌براران موفق که مفهوم میراث فرهنگی را به خوبی توانسته‌اند ارائه دهند، تجلیل می‌شوند. این در حالی است که برنامه‌های پیوسته‌نیز داریم که بر گزاری دونشت تخصصی، بر گزاری کنگره بررسی معماری از دیدگاه میراث فرهنگی، سمینار بین‌المللی به میزبانی استان سمنان و... از جمله این برنامه‌هاست.

او یادآور شد: بر گزاری ۱۰ نشست تخصصی در سراسر کشور با محوریت شعار سال، بر گزاری نشست تخصصی به میزبانی شهر همدان و ... از دیگر برنامه‌هایی است که به این مناسبت در نظر گرفته‌ایم.

مدیر کل حفظ و احیای بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی اظهار کرد: در سال گذشته ۳۵ پروژه با مشارکت مردمی مرمت شد. در این باره خانه‌های تاریخی انتخاب شد که در بافت تاریخی باشند تا سکونت در آن بافت‌ها حفظ شود.او در ادامه گفت: در سال

فرهنگ و هنر

وزارت امور خارجه و زیر نظر دفتر صدراعظم است به منظور برجسته کردن اهمیت ثروت فرهنگی و طبیعی و همچنین ترویج مراقبت از گونه‌ها، اقیانوس هاودر یاهای مکزیک بر گزار می‌کند. نمایشگاهی از آثار برگزیده در مرکز فرهنگی مکزیک برپا و این آثار در تقویم سال ۲۰۲۴ این مرکز فرهنگی منتشر شد، که به همراه جوایز به برندگان اهدا می‌شود.

رئیس سازمان سینمایی خبر داد: مشکل بیمه‌باز نشستگی سینماگران حل شد

تقریباً ۱۰ درصد افزایش داشت. در شاخصه‌های کلی سینما که در حوزه فروش چه مخاطب و زیر ساخت وضعیت بهتری در دنیا پیدا کردیم و امیدوارم سینمای ایران بتواند در دوره ۴ ساله بعد با همین اعتبار به مقام ششم یا هفتم در جهان دست پیدا کند.

خرزاعی با اشاره به اینکه بعد از یک سال پیگیری و جلسه با سازمان تأمین اجتماعی کشور دیشب مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که مشکل بیمه بازنشستگی هنرمندان برطرف شده‌است، ادامه داد: این خبر بسیار خوبی برای هنرمندان سینما است و کسانی که تا دیروز دغدغه بازنشستگی داشتند می‌توانند در دو سه سال آخر بیمه خودشان را با مبلغ بالاتری رد کنند و با حقوق بالاتری بازنشسته شوند. این

اتفاق آرزوی چندساله همه ما در خانواده سینما بود، آن شاءالله در دو هفته آینده توافقاتمان با سازمان تأمین اجتماعی عملی می‌شود.

وی در پایان صحبت‌هایش با اشاره به بسته معیشتی که در اختیار سینماگران قرار گرفته‌است، گفت: مساله دیگر بسته معیشتی بود که با همت و شناسایی دوستانمان در خانه سینما عملی شد و به عنوان عیدی عبد فطر تقدیم دوستان و تایکی دو روز دیگر برای همه واریز خواهد شد. این پنجمین بسته معیشتی است که از آغاز دولت برای سینماگران واریز می‌شود. امیدوارم آنگذر کسب و کار رونق داشته باشد که لازم نباشد ما تزریق بسته حمایتی داشته باشیم اما با شرایطی که در سینما هست باید حواسمان به قشر ضعیف تر باشد.

سینما

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیا طباطبایی
آگهی: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲
چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: تلاشمان این است گام‌های مهمی را برای ارتقای وضعیت فرهنگی و هنری کشور برداریم

موج - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم در ضیافت افطاری سازمان سینمایی گفت: از یکایک هنرمندان و اهالی سینما به خاطر زحمات طاقت فرسای خود در سال گذشته که سالی پررونق برای حوزه فرهنگ و هنر بود تشکر می‌کنم.

محمد مهدی اسماعیلی افزود: در وزارت فرهنگ و مجموعه‌های عالی مرتبط تلاشمان این است که با حضور اصحاب فرهنگ و هنر در سالی که آغاز شد گام‌های مهمی را برای ارتقای وضعیت فرهنگی و هنری کشور برداریم.

وزیر فرهنگ تاکید کرد: به حضور گرم شما نیاز داریم و از حضور پرشور شما تشکر می‌کنم.

در این مراسم سید محمد هاشمی جانشین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی و سیدمجید پورا احمدی مشاور وزیر و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر نیز حضور داشتند.

از هنرمندان حاضر در این مراسم می‌توان به علیرام نورایی، مسعود نقاش‌زاده، سید ضیا هاشمی، حبیب اسماعیلی، احمدرضا معتمدی، مسعود دمنده، لیلی عاج، محمدرضا مصباح، محمدرضا شفیعی، محمود ذکی، احمد نجفی، حسین زنداف، مجتبی امینی، مهدی سجاده چی، سیاوش حقیقی، حبیب‌احمدزاده، بیژن میرباقری، مرزقی رزاق کریمی، حبیب‌والی نژاد، بابک خواجه‌پاشا، انسیه شاه‌حسینی، مسعود اطیابی، مرزقی شایسته، پژمان باغی، مجید شاه حسینی، علی اوجی، عباس جمشیدی، مستانه مهاجر، نفس بازغی، محمد تقی فهیم، قاصد اشرفی، ابراهیم خاتمی کیا، علی دهکردی، پژمان باغی، هوشنگ توکلی، محمدرضا شریفی نیا، هومن حاجی‌عبداللهی، محمدحسین لطیفی و جمعی دیگر اشاره کرد.

هومن برق‌نورد به صحنه بر می‌گردد

هومن برق‌نورد که آخرین بار سال ۹۸ روی صحنه تئاتر رفته بود، با نمایش «آن‌ها دروغ می‌گویند» دوباره روی صحنه می‌آید.

ایسنا - هومن برق‌نورد که آخرین بار در سال ۱۳۹۸ در نمایش «زیبایی‌گاهی زن است» به کارگردانی سهراب حسینی ایفای نقش کرده بود، پس از بیش از چهار سال با نمایش «آن‌ها دروغ می‌گویند» به نویسندگی و کارگردانی سهراب حسینی به صحنه تئاتر بازمی‌گردد.

پیش از این حضور سسارارسول‌زاده و سهیل مستجابیان به عنوان دیگر بازیگران این نمایش قطعی شده بود.

حسن مصطفوی تهیه‌کنندگی این اثر را بر عهده‌داد و مریم‌ترافی مجری طرح پروژه‌است. طراحی گریم این پروژه بر عهده بهنام معیریان است و ارکستر موسیقی ۱۵ نفره به‌انگیزان بهزاد عبدی بازیگران را همراهی می‌کنند. «آن‌ها دروغ می‌گویند» روایت زن و مردی جوان است که پس از آشنایی با هم دست به طراحی یک سرقت می‌زنند و در مسیر این کار فجایی پیش می‌آید. این نمایش از نیمه اردیبهشت در پردیس تئاتر شهرزاده، روی صحنه می‌رود.

هومن برق‌نورد از جمله بازیگران شناخته‌شده تئاتر است که از جمله نقش آفرینی‌های او در این حوزه، می‌توان به بازی در نمایش‌هایی همانند «شکار روباه» به کارگردانی علی رفیعی، «دامس خوانی»، «ترانه‌های قدیمی»، پیکان جوانان، «هامون‌بازها» هر سه به کارگردانی محمد رحمانیان، «گلن‌گری گلن‌راس» کارگردانی پارسا پیروفر، «ابراهیم آقا و گل‌های قران» به کارگردانی علیرضا کوشک‌جلالی و... اشاره کرد.

مسابقه کتابخوانی «پسرک و سرکار» به ایستگاه پانی‌نزدیک‌شد

مسابقه کتابخوانی «پسرک و سرکار» که دور جدیدی از رقابت‌ها و جوایز نقدی و هدایای فرهنگی به مراحل این مسابقه افزوده، به دور پایانی خود نزدیک‌شد.

ایلنا- مسابقه کتابخوانی پسرک و سرکار در حالی به ایستگاه پایانی خود نزدیک می‌شود که دور جدیدی از رقابت‌ها و جوایز نقدی و هدایای فرهنگی به مراحل این مسابقه افزوده شده‌است. مقارن با ایام ماه مبارک رمضان و در روزهای تعطیلات نوروز سال ۱۴۰۳ اقدام به برگزاری مسابقه کتابخوانی با موضوع کتاب «پسرک و سرکار» شد؛ به این صورت که هر روز بخشی از کتاب در پیام‌رسان‌های «مرکز فرهنگی رسالت» به نشانی Resalatccc@ بارگزاری شده و سوالاتی سه‌گزینه‌ای از همان بخش به شرکت‌کنندگان ارائه شده‌است.

تهیه‌کننده «سرنخ» مطرح کرد: «سرنخ» یک‌برنامه متفاوت با ساختاری نو

تهیه‌کننده «سرنخ» گفت: برنامه فصل دوم «سرنخ» تعاملی شده‌است و مخاطب می‌تواند در هر بخش نام مجرم اصلی را به شماره پیامکی برنامه‌ارسال کند.

باشگاه خبرنگاران جوان - آریا طاهری مجری و تهیه‌کننده درباره برنامه سرنخ گفت: سال گذشته برای من پر از فراز و نشیب بود و تجربه‌های خوبی برای ساخت فصل اول و دوم سرنخ کسب کردم که بخش فصل اول آن از نوروز ۱۴۰۲ شروع شد و توانست مخاطب قابل قبولی را کسب کند و به همین دلیل ساخت فصل دوم را در دستور کار قرار دادیم.

وی ادامه داد: در نوروز پخش سرنخ را داشتیم و

پخش آن ادامه دارد.

این تهیه‌کننده درباره اهداف این برنامه توضیح داد: هدف من ساخت یک برنامه متفاوت، در چارچوب و ساختار ایده نو بود. همانطور که می‌دانید برنامه سرنخ کپی نبوده و یک برنامه کاملاً نوآورانه بوده‌است.

وی افزود: تلاش کردیم این برنامه جدید برای مخاطب جلوه ایجاد کند و مخاطب خاص خودش را جذب کند و با توجه به آمار پیامکی که داریم نشان می‌دهد مخاطب برنامه را دنبال می‌کند و ما به‌دفعان رسیدیم.

این مجری درباره تغییرات در فصل دوم عنوان کرد: برنامه سرنخ در فصل دوم تعاملی شده‌است و مخاطب می‌تواند در هر بخش از برنامه سرنخ‌ها و مجرم اصلی را به شماره پیامکی برنامه‌ارسال کند و این موضوع باعث تعاملی شدن برنامه‌شد. طاهری در خصوص تولید فصل جدید سرنخ خاطر نشان کرد: فصل دوم سرنخ در ۱۴۰۳ به پایان می‌رسد و باید این فصل را بررسی و تحلیل کنیم تا اگر خواهیم فصل سوم را بسازیم باید چه تغییراتی داشته باشیم و اگر هم ساخته نشود از تجربیات این برنامه‌برای کارهای دیگر استفاده کنیم.

عضو کمیسیون قضایی مجلس خبر داد: رفع بخشی از ایرادات شورای نگهبان به لایحه عفاف و حجاب

عضو کمیسیون قضایی مجلس از رفع بخشی از ایرادات شورای نگهبان به لایحه عفاف و حجاب و تصویب کلیات طرح اصلاح برخی از احکام قانونی مرتبط با فرآیند رسیدگی در دیوان عالی کشور در نشست این کمیسیون خبر داد.

خانه ملت - حسینعلی حاجی‌دلیگانی در تشریح نشست کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس از بررسی ایرادات شورای نگهبان به لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب با حضور کارشناسان دستگاه خبر داد و گفت: بخشی از ایرادات لایحه رفع شد و بخشی از آن باقی ماند که در نشست فردا رفع و رفع و تایید به شورای نگهبان ارسال خواهد شد.

وی با اشاره به بررسی کلیات طرح اصلاح برخی از احکام قانونی مرتبط با فرآیند رسیدگی در دیوان عالی کشور با حضور رئیس دیوان عالی کشور، افزود: بر اساس گزارش منتظری، رئیس دیوان عالی کشور، پرونده‌ها به ۴۹ شعبه توزیع شده در حالی که بخش زیادی از این پرونده‌ها محاله یعنی اختلاف بین دو شعبه و دادگاه دو شهرستان است و این موارد می‌توان در استان‌ها صلاحیت رسیدگی داد.

همکاری مجدد علی‌رهبری با دوار کستر سمفونیک چین

به دعوت مجدد کشور چین، علی‌رهبری (رهبر ارکستر و آهنگساز بین‌المللی ایرانی) با دوار کستر سمفونیک جدید در شهرهای «کینگ داوو» و «گوینگ» با آثاری از آهنگسازان روس روی صحنه خواهد رفت.

ایسنا- اولین کنسرت در تاریخ یکم اردیبهشت‌ماه در شهر کینگ داوو، همراه با ارکستر سمفونیک کینگ داوو Qingdao Symphony orchestra و دومین کنسرت در تاریخ هفتم اردیبهشت و همراه با ارکستر سمفونیک گویانگ Guiyang Symphony orchestra خواهد بود. این ارکسترها نیز مانند بیش از ۲۰ ارکستر سمفونیک دیگر کشور چین، هر کدام حدود ۸۵ عضو دارند و ضمن همکاری با رهبران چینی از رهبران دیگر جهان برای بالابردن سطح کیفیت ارکسترشان دعوت به عمل می‌آورند.